
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETE 

tiTTó 

ADMINISTRATIVO 

NOm 067/2024 

CREDENCRMENTO No  004/2024 - 
INEXIGBL!DADE No  01112024 

CREDENCIAMENTO PARS. CONTRATAçAo DE PESSOA 
JURIDICA (PREFERENCIALMENTE 
MICROEMPREENDEDO4 NDIVIDUAL) PARA PRESTAcAo 
DE SERVIOS DE TRANSPORTE ESCOLAR (LocAcAo DE 
VEICULOS COM MOTORISTAS POR LINHA E ROTAS 
ESPECIFICAS) DA REDE MUNIC!PAL DE ENSINO, BEM 
COMO, EM ITENS SEPARADOS, VECULOS QUE 
ATENDAM A DEMANDA DE DSTR!BU1QA0 DE MERENDA 
ESCOLAR DO MUNICIP;O DE !TAETE BA. 

CONTRATADO: 



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETE 

HABILITA(;AO0"0  

U 

Rua das Alarobas. 0n, Centro, ltaetê - Ba CEP - 46.790-000 
Fone: (75)3320-2121 / Fax: (75) 3320-2 127— E-mail: !icitacâoitaete.ba.govr 



0 
4915&873 REG!NALDO SANTOS S!LVA 

Formulario De InscriçAo Fara Credenciamento 

A Comissao e Agente Do Contrataçao, 

Requerimento Para Credenciamento MunicIpio de Itaetê 
- BA 

o interessado. abaixo qualificado, requer sua inscrição no credenciamento do 
Municiplo do Itactê - 13A, divulgado polo municipio, objetivando a Contrataçüo do 
pessoas juridicas para prestaçäo do scrviços do transporle que atendam a denianda do 
disiribuiçao do merenda escolar do municIpio do ttaeté- ha, nos termos do Credenciamento 
no 004-2024. 

Nome do Rcsponsãvcl Legal: Reginaldo Santos Silva 
Empresa: 49.158.873 Reginaldo Santos Silva 
CNPJ: -49.158.873!0001-16 
Lndereço: R Manaus, 219. ColUnja-ltaetë-Ba 

• CEP: 46.790-000 
'l'clelbnes - Comercial: 75 99911 6968 
F-mail: regess202 1 itaetcgrnai I coin 

Itacte - BA. 05 do ACOSTO do 2024. 

Ri 4 çfi cd/O 
49.158.873 RliGINALLX) SANTOS SIL 

__
VA 

CNPJ - 49.158.873/0001-16 
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49.158.873 REGINALD0 SANTOS SILVA 

HABILITAçAo 
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49.158.873 REGINALD0 SANTOS SILVA 

HA BILl TAcAo 

JURIDICA 
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49.158.873 REGNALDO SANTOS SILVA 

REGULARIDAD]E FISCAL 
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REPUBLICA FEOERATIvA DO BRASIL 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURDICA 

I COMPROVANTE DE INSCRIqAo E DE sITuAçAo 

k' (,ADASTRAL J 
Pp 

158.873  RFGINALOO SAN [OS SIt.VA 

49.24-8-00. T'anspono escolar 

<•I' . v"'r. v: ------  
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•
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MINISTE-RIO IDA I'AZI:NDA 
tb Secretaria da Roceli Federal do Brash if yo Procuradoria-Geral cia Fazenda Nacional 

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELAtIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAlS E A OtV!CP\ 
ATIVA DA UWIAO 

Name: 49.158.873 REGINALDO SANTOS SILVA 
CNPJ: 49.1 58.873/0001-16 

Ressalvaclo a dciIc cc a ra7enda Nawoial cobra' e nscevcr •qt:a15qu0 
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MUNfCNO DE ITAETE 
FA/iJfl/ I'UBLICA MUNICIPAl 

13 
H 

CERTIDAO NEGA11VA DE TRIE3UTOS MUNICiPAIS 

No 00000112/2024 

Emissào: 07/06/2024 

Vaiiciacje: 05/09/2024 

49.158.873 REGINALDO SANTOS SI!. VA 

CGA: 000.306.171/001-47 

CPFYCNPJ: 49.158.873/0001-16 

GNAE: 4924-8/00 

AVMANAUS.2I9 

CA SA 

1'OV COLONIA 

46 790000 - hAt ii -BA 
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(:t'rlilicado (it Regniandade 
do fl;IS - Cit i: 

Inscrição: ;';. ,ui,ucc: if, 

Razâo 
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Social: 
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49158.873 REG!NALDO SANTOS SftVA 

QVALIF1CAcAO ECONOMICA E 
FINANCEIRA 
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CC):)A! A AL N(IA ULCLJH RALAL AJt;:;iAL 

Y) N°: 00530936[ 
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flflfllfl, antelioles a data do 06/09/2021, vejliUtlO! NADA CONSTAR tn' 

te ibaixc indcada: 

Hizào Social: 491 588/3 REOINAL 1)0 SAN I OS SM VA 

:;NP.J: 491 53.8/3/0001 16 
ndereço: H MANAJS SN CCI ONIA I IAIT{l HAl IA CITP '.6 /9CC CD 
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ida aclo nteressado C/OU (:1fl2IaflC. 

corlicão erritda cia acoido corn a Ici ri 11971, do 06/07/2009 C 
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Jt(j efl \:;!!!!arie do 30 dias paint ra data do :ni C'fl1ifV 
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49158.873 REGINALDO SANTOS SILVA 
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ESTADO DA BARR 
PREFEITURA MUNICIPAL LW LTAETE 

Pégina I do I 

Aivara 

?ps 1 
.rI'Z'a 

NOME: 49.158 813 RECINAI.DO  SANTOS SILVA 

CGA: 000.306.177/001-47 CGA Ant4rtor: CNPJICPF: 49.158.873/0301-16 

FANTASIA: REGES TRANSPORTES 
ENDERECO: AV MANAUS219 - POV COLONIA 

CASA 

46790000-ITAETE-BA  

CNAE PRINCIPAL: 

49244/00 rransporte escolar 

CNAE TRIBUTARIO: 49244/00 Transporte escolar 

DEMAIS CNAEs: 
4929-9101 Transporte rodoviário coletivo do passagoiros. sob regime tie fretainento, municipal 

4929-9102 Transporte rodoviSrlo coletivo do passageiros, sob regime tie fretaniento, interrnunidpal, interestadual e internaoonal 

01 
Sujeito a FiscallzagAo Sanitarla: NAO 

Sujetto a Flscallzaçao Amblentat: NAO 

Data do Inscdçao no Cadastro Municipal: 18/01/2023 Hora Ge Funclonamento: 08:00 As 11:00 

ObservaçOee: Emissào:27/0312024 

VALID/WE: 
31/12/2024 

* Nianter em luga r visivel. IV 1111111 IbI 11101 1111ff! IU 11111 DII VIII 111111 111111 VII I 11111111111111111111 
d1be2a7e02b9331dec(M4a43cbbb 125f 
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49.158.873 REG!NALDO SANTOS S!LVA 

I)eclaraçäo de responsabiuidade pela manutcnção de velculos 

Credencianiento N. 004-2024 

49.158.873 Reginaldo Santos Silva. inserito no CNPJ sob o no. 49.158.873/0001-16, 
per intermédlo de sets responsável legal, Reginaldo Santos Silva, portador do 
documento de identidadc n.° 07.304.896-80 emitido per 551' BA, e inscrilo no CPF sob 

o n° 865.902.515-68, em atendirnento ao disposto no Edital de Credendarnento 
004/2024, vem perante Vossas Senhorias declarar que assume inteira responsabilidade 
pela inanutençäo do veiculo pela prestaçao dos serviços de transporte que atendain a 
demanda de disrrihuiçào de merenda escolar do municipio de ltaetê -- BA. 

ltaetê - BA, 05 de AGOSlO de 2024. 

PiàMtOc cJ/C/R 
• 

49.158.873 REGJNALDO SANTOS SII.VA  
CNPJ -49.158.873/0001-16 

¶5.  



49.158.873 REGNALDO SANTOS S!LVA 

Declaração de substituiçao veiculos 

Credenciamento N. 004-2024 

Reginaldo Sanios Silva, inscrito no CNIJ sob o no. 49. 158.873/000146, por intcni'iédio 

de seu responsável legal, Reginaldo Santos Sijva, portador do documcnio de idenhidade 

fl,0  07.304.896-80 emihido POE SSP BA, e inscrito no CPF sob o no 865.902.515-68, 

DLCI.ARA formalmente, a garantia de substituiçAo de veiculos utilizados para a 

prestaçâo dos serviços de transl)ortc quo akndam a demanda de distribuiçao de mercnda 

escolar do nnjnicipio de Itaetê- ba, scm onus para a AdministraçAo Municipal, durante o 

prazo de validade dos mesmos, caso venham a apresentar problema hécnicos. 

ltactê - BA, 05 de AGOSTO dc 2024. 

QlikQ4to5 cJv 
49.158.873 RI-X}INALDO SANTOS SILVA 

CNPJ - 49.158.873/0001-16 



49i58.873 REGNALDO SANTOS SftVA 

Dcclaração I)e Fatos Impeditivos 

Prefèitura Municipal de ltactë - BA 
At. Comissâo de Credenciarnento e Aizente de Contrataçâo. 

('redenciamento N" 004-2024 

49.158.873 Rcginaido Santos Silva, inscrito no CNPJ sob o n°. C.N.PJ. 
49.158.873/0001-I6,corn sede a R Manaus, 219, Colônia-Itactô-Ba, neste ato 
rcprcscntado por Reginaldo Santos Silva, portador do documento de idcntidadc n.°  

07.304.896-80 eniitido per SSP BA, e inscrito no CPF sob on° 865.902.515-68, no use 
de suas atrihuiçOcs legais. vern: 
Declarar. para fins de partieipacão no processo de crcdcnciarncnto cm pauta, sob as 

penas da Lei, que inexiste qualquer 11w impeditivo A sua participaçào no 

• credenciamenlo citado, que nAo Ibi declarada inidñnca c nào cstá impedida de contratar 

corn o Poder Páblico de cualquer esfera, on suspensa de conhratar corn a Administração, 

c que se cornprornctc a cornunicar ocorrôricia de fatos supervenientes. 

Por ser verdade assina a presente. 

Itacté - BA. 05 de AGOS'IO de 2024. 

ftt'Sk c ç2j 
49.158.873 REGINALDO SANTOS SII.VA  

CNPJ -49.158.873/0001-16 



49158.873 REGNALDO SANTOS SILVA 

I)eclaraçAo (Is licitante de Cuniprimento Ao Artigo 7°, Inciso XXXIII, da 

Constituiçâo Federal 

Credenciamento N. 004-2024 

Deelaracao De Trabalbo Do Menor 

A signatãria, 49.158.873 REGINALDO SANTOS SILVA , inscrito no CNPJ sob on°. 
CNPJ - 49.158.873/0001-16 por intermédio de scu responsável legal, RFGINAIDO 
SAN105 SILVA, portador do documento de identidade n.° 07.304.896-80 ernitido por 
SSP BA, e inscrilo no CPF sob o n° 865.902.515-68, declara pam os dcvidos fins do 
disposto no Inciso VI do art. 68 da Lei n° 14.133/21, que nâo ernprega menor de dezoito 
anos em trahaiho noturno, perigoso ou insalubre c nâo crnprcga menor de dezesseis 
anos. 

Ressalva: emprega menor, a parlir de quatorze anos, na condiçào de aprendiz 

Sim( NAo(x) 

ltaetê - BA, 05 de AGOST() de 2024. 

Q zd0& c,Jo5 çj 
49.158.873 REGINAI.DO  SANTOS SILVA 

CNPJ - 49. 158.873/000 1 -16 

1 



49.158.873 REGI NALDO SANTOS SLVA 

fleclaraçäo De tnexistência Dc Senidor Püblico 

(:redenciamento N. 004-2024 

49.158.873 REGINALDO SANTOS S1iVA , inscrito no CNPJ - 49.158.873/0001-16, 
corn scdc a R Manaus, 219, Cotônia-ltaetô-Ba, declara, sob as penas da Ici, nAo possuir 
em seu quadro de pessoal qualqucr servidor cfctivo ou comissionado ou empregador do 
poder executivo da Prefeitura Municipal de Itactê - BA, cxcrccndo funçoes técnicas, 
gerencials, comcrciais, administrativas ou societárias. 

Itacté - BA, 05 de AGOSTO de 2024. 

cJ- 
• 49.158.873 REGINALDO SANTOS SILVA 

CNPJ -49. 158.873/0001-16 

10 
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49.158.873 REGINALDO SANTOS SILVA 

Requerimento De Credenciamento 

A Comissão, 

49.158.873 REGINALDO SANTOS SILVA. inscrito no CNPJ sob o 
49.158.873/000I-16, corn sede a R MANAIJS, 219, COLONIA-L'lAETE-BA, neste ato 
representado por REGINALDO SANTOS SILVA, portador do docuniento de 
identidade fl.0  07.304.896-80 ernitido por SSP BA, vern requcrer, através do presente, o 

scu credenciamento para prestar SERV1OS CONTRATAAO DE PESSOAS 
JURIDICAS (PREFEREN(:IALMENTE MI(.'ROEWREENDED0R INDIVIDUAL) 
PARA PREsTtcAo DE SERVI(OS DL IRANSPORTE ESCOLAR (LOCAAO DE 
VEICULOS (0M MOTORISTAS P0k LINHA F ROTAS ESPECIFICAS) DA REDE 
MUNICIPAL DE ENSINO, BEM COMO, EM ITENS SEI'ARAOOS, VEICI LOS QUE 
ATENDAM A DEMANDA DL DIS'nuBulcAo DE MERENDA F.SCOLAR DO 
MUNICIPIO DE ITALTE- BA. conlbnnc edital e regularnento publicado por esta 
Prcfcitura. 

DECLARA, sob as penas da Ici, que: 

r Conheec Os tcrrnos do edital de credenciamento e que tornou conhccirncnto de 
todas as informaçOes e condiçôcs para o cumprirnento das ohrigacOes objeto do 
credcnciarncnto, corn os quais concorda: 

r Lstá de acordo corn as normas c tabela de valores deflnidos no edital; 
r Realizará todas as atividades a que se propOc; 

Não se encontra suspensa, nern declarada inidônea para participar de Iicitaçôes 
Ott contratar corn órgäo ou entidades da Adrninistraçâo Ptiblica: 
Não se enquadra nas situaçôes de impedirnentos previstos no edital do 
credenciamento: 

r Näo ha qualqucr fato iinpeditivo do seu credenciamento, 
r Sc cornprornete a declarar qualqucr fato superveniente impcditivo de 

credenciamento ott de contratacão; 
r As inlbrrnaçOes prestadas ncstc pedido de credenciamento são vcrdadeiras. 

Junta ao presente requcrimento toda a documentação cxigida no edital de 
credenciamento, devidarnente assinada c rubricada. 

Itaetê - BA. 05 de AGOSTO de 2024. 
11  c/c YJv&- 

49.158.873 REGINAI.DO SANTOS SILVA 
CNPJ - 49.158.87310001-16 

:3.' 



49J58M73 REG!NALDO SANTOS SILVA 

Declaraçäo de existéncia tic cargos reservados previsto em Iei 

Credenciamento if' 004/2024 

49.158.873 REGINALDO SANTOS SILVA, inscrito no CNPJ - 49.158.873/0001-16, 

corn seth a R Manaus, 219, colOnia-Itacté-Ba, (1iP..46.790-000 dcclara, sob as pcnas 

da lel, que a empresa possui a rcscrva de cargos prcvista em Ici para pessoa coin 

dcficiãncia ou para reahilitado da Prcvidência Social c que atcndc as regras de 

acossihilidade previstas na Iegistação, conforme disposto no art. 93 da Lei n° 8.213, de 

24deju1hode 1991. 

Jtaetê - BA, 05 de AGOS'l'() de 2024. 

Riki4 5'5 cJ115 
49.158.873 REGINALDO SANIOS SILVA 

CNPJ -49.158.873/0001-16 

31' 
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49.158.873 REG!NALDO SANTOS S!LVA 

Declaraçäo de cumprimento de requisitos de habilitaçäo 

Credenciameuto ii" 004/2024 

49.158.873 R.EOINALDO SANTOS SII.VA  inscrito no CNPJ - 49.158.873/0001-16, 
corn sede ü R Manaus. 219, Colonia-ltaetê-Ba, CEP..46.790-000 dcclara, sob as penas 
da lel, que cumpre. plenarnente. Os requisitos exigidos no procedirnento Iicilatório 

referenciado. Igualmente, declaramos sob as penas da tel, que nossos diretores, 
responsáveis legais e técnicos, membros de consetho técnieo, consultivo, dclibcrativo 
ou administrativo ou sOeio, nAo são empregados ou ocupantes de cargo comissionado na 
Administraçüo Püblica, bern corno nossa Ernprcsa não está incursa eni nenhum dos 
impedimentos elencados no Edital da Iicitaçäo reIrenciada. Finatizando, declararnos 
ciuc temos pleno conhec.irncnto de todos os aspectos relativos a licitaçâo em causa C 

nossa plena concordância corn as condiyOes estahelecictas no lditat da licitaçAo e seus 
ane\os. 

ltaetê - BA, 05 de AGOSIO de 2024. 

rie0 SM 
49.158.873 REGINAI.D() SANTOS SILVA 

CNPJ - 49.158.873/0001-16 

le 
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ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETE 

HABILITA(;AO 

. 

Run das Algarobas, s;n. ('entro. Itacté - Ba - CEP --46.790-000 
Fone: (75)3320-2121 1  Fax: (75)3320-2127 - F-mail: licitaçAoitaete.ba.gov.br  



Gerianglo Nery Fraga 55040535520/ C.N.N. 45.786.469.0001-36 

EMAIL- gerIangioitaetetgrnaiI.corn TEL (75) 9195 9482 

Av. Dagomir Nogucira Brito, s/n, Centro, ITAETE-BAHIA - CEP. 

46.790-000 

FORMULARIO DE 1NscRIcAo PARA CREDENCIAMENtO 

A CON1ISSA01  

REQUERIMENTO PARA CREDENCIAMENTO - Municipio de !taetê - BA 

o interessado, abaixo qualificado, requer sua inscriçäo no credenciamento do 
Municipio de ltaetê - BA, divulgado pelo municIpio, objetivando a Contratacão de 
pessoas jurIdicas para l)rcstaco de .serviços de transporte de merenda escolar do 

40 municIpio de Itneté - BA, nos termos do Credencianiento n° 004-2024. 

NOME Do RESPONSAVEL LEGAL: Gerlangio Nery Fraga 
C.P.F 550.405.355-20 
EMPRESA: Certangio Nery Fraga 55040535520 
CN PJ: 45.786.469.0001-36 
ErcuEREço: Av. Dagomir Nogueira Brito, s/n , Centro, ITAETE-BAHIA 
CEP: 46.790-000 
Telefones - Cel.: 75 9195 9482 
E-mail: gerIangioitaete'àgmaiI.com 

Itaetê - BA, 05 de Agosto de 2024 

( /O%t?WYV  
Gerl&tery1raga 
C.P.F 550.405.355-20 

Cerlangio Nery Fraga 55040535520 
C.N.PJ. 45.786.469.0001-36 

35 
pf 



3'; 
Gerb:rtgio Nery Era:ga 55040535510/ C.N.PJ. 45.795.459.0001-36 

EMAIL- gierlangioitae :egmauLcorn  TEL. (15) 9195 9482 

Mv. Dagornir Nogueira. Brito, s/n , Ctntro, ITAFTE-BAK LA - tEP. 

HABJLITAçAo 

. 

. 



Gerlangio Nery Fraga 55040535520/ C.N.N. 45.786.469,0001.36 
k 

EMAIL- gerlangioftaetegma it corn TEL. (75) 9195 9422 

Mi. Dagornir Nogueira Brito, s/n, Centro, ITAETE-BAI-f IA 
- CEP. 

46.790-000 

HABI LJTAcAo 

JURIDICA 
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Gerlanglo Nery Fraga 55040535520/ C.N.N. 45.786.469.0001-35 

EMAIL- gerIangioitaete.grnajI.c TEL (75) 9195 9482 
A.i. Dagornir Nogueira Brito, s/n , centre, ITAETE-BAHIA - CEP. 

46.790-000 

REGULARIDADE FISCAL 



REPUBLICA FEDERATIA DO BRASIL 
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Gerlangso Nery Fraga 55040535520/ C.N.N. 45.786.469.0001-36 

EMAIL- gerlangioitaete@gniaii.wm TEL- (75) 9195 9482 

Av. Dagomir Nogucira Brito., s/n, Centro, ITAETE-BAHIA - CEP. 

46.790-000 

tiJ 

QUALIFICAcAO ECONOMICA E 
FINAN CEIRA 

Fj 
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!etcidade desta cerlidAo porierá ser confirrnadi pela inicricti 
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Gerlangia Nery Fraga 55040535520/ C.N.N. 45.786.469.0001-36 

EMAIL- ger1angioitaetegrnaiLcOni TEL. (15) 9195 9482 

Av. Dagomir Nogueira Brito, s/n, Centro, ITAETEBAHiA - CEP. 

46.7 90O0O 

QUALIF ICAcAO TECNICA 
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Gerlan.gio Nery Fraga 55040535520/ C.N.N. 45.786.469.0001-36 

EMAIL- geriangioitaetegrnaiLcorn TEL. (75) 9195 9482 

Mi. Dagomir PJogueira Brito, s/n , Centro, JTAETE-BAHIA - CEP. 

46.790-000 

DOCUMENTAcAO COMPLEMENTAR 

[1 
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UANSITO(RI) 

BEcK ALCOOL/GASOLINA * * * 
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, ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETE 

Página I del 

Aivara 
FISCALIZAcAO DO FUNCIONAMENTO 

No: 2880 [I 

2024 _ a ii 
C 

AutcII!c:&Itu k .\bn  

HOME: GERLANGIO NERY FRAGA 55040535520 

CGA: 000305.353:00142 cGAAntstlor: CNPJICPF: 45.786,469:0001-38 

FANTASIA: GNF ITAETE TRANSPORTES 
ENDEREço: AV OAGOMIR NOGUEIRA BRITO.S/N - CENTRO 

CASA 

46790000 ITAETE - BA 

CNAE PRINCIPAL: 

4924.8100 Transports ss00lar 

CNAE TRIBUTARIO: 492448100 Transporte escolar 

DEMAIS CNAEs: 
4929-9)01 Transporte rodoviário coletivo do passageiros sob regime do fretamento. municipal 

4929-9102 Transporte rodovirio coletivo de pass;geiros, sob regime do fretamento, interrnunicipal. interestadual e internacional 

Sujeito a Flscallzaçâo SanitAria: NAO 

Sujelto a rlscallzaçào Amblental: NAC 
Data do lnscrlçào no Cadastro MunicIpal: 2810312022 Hora do Funcionamento: 08:00 as 17:00 

ObservaçOes: Emissâo:27105/2024 

VALIDADE: 

31/12/2024 
* Manter em lugar visivel. DI III IlliHil IllIlIll 11011 IIIl 0UlIIIlIIIPlIHI lID I III INIIIIIIII 

2a626d7751809729d9134201C1fe68t3 
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Geriangio Nery Fraga 55040535520/ C.N.N. 45.786.469.0001-36 

EMAIL- geriangioitaete@gmail.com  TEL. (75) 9193 9482 

Av. Dagomir Nogucira Brito, s/n, Centro, iTAETE-BAHIA - C.EP. 

46.790-000 

- - CREL)ENcJAMENTO 0114/2024 - 

IOU!?: Gerlanglo Nery Fraga 55040535520 - - 
WPP 45.786.369.0001-36  

WDERE('O: Av. Dagoniir Nogucira Brito, s/n , Centro. ITAETF-B&HIA  

'ELEFONE: (75)9 9195 9482 I E-MAIL gerlangioitaeteàgmaiLeom -- 
rANco: !)OI?RAS!L AG. 2150-4 jG'- 16.239-6 

• 
NI 

VALOR 

ROTEIRO 
TURNO PERCURS VALOR ANUAL 

0 KM/DJA 1 DIARLO 

tiCULO/ 
NI A R(:A/M 

OIWIA)/AN 

0 

55 

Transporte de merenda 

escolar - Esc. Flavio José, NIA'rlrFINo 

Ese. José Barbosa, /VESPERTI 80 

Cruzinha, Santa Clara, So NO 

Judas Tadeu, Rosely Nunes 

Its 

217,00 43.400,00 

FlAT/IDEA 

E LX 

2009/20 10 

Itacté - BA, 05 de Agosto de 2024 

• 
erlangio Ne' Frafji 

C.P.F 550.405.355-20 
Cerlangio Ner Fraga 55040535520 

C.N.P,J. 45.786.469.0001-36 

.) tj 



59 
Gerlangio Nery Fraga 55040535520/ C.N.PJ. 45.786.469.0001..36 

EMAIL- gerIangioitaete gmail corn TEL. (75) 9195 9482 

Av. Dagomir Nogueira Brito, s/n, Centro, ITAETE-BAHIA 
— CEP. 

46.790-000 

REQUERIMENTO DE CREDENC1AMEN1 

A COMISSAO, 
Gerlangio Nery Fraga 55040535520 inscrito no CNPJ sob 

o n°. 45.786.469.0001-36 
corn sede a As. I)agomir Nogueira Brito, s/n , Centro, ITAETE-BAUIt - CEP. 
46.790-000 neste Mo representado por Gerlangio Nery Fraga, portador do 
documento de identidade fl.0  15329403 51 emitido por SSP BA, vern requerer, 
através do presente, o sen credenciarnento para CONTRATAçA() DE PESSOAS 
JITRIDICAS (IREFERENCIALMENTE MI(:ROEMPREENDEDOR INDIVIDUAl.) 
PARA PRESTAcAO BE SERVI(OS DE TRANSPORIE ESCOLAR (L0CAçA0 1W 
'Ek'UIOS COM MOTORISTAS P0k LINIJA E ROTAS ESPE(IFJCAS) VA REBE 

MUNICIPAL DE ENSINO, HEM COMO, EM IflNS SEPARADOS, "EICULOS QUE 
ATENDAM A DEMANDA DE DISTRIBUIcAO DE MERENDA ESCOIAR DO 
ML'NICIPI() DE I'I'AETE- BA, cofiforme edital e regularnento publicado. DECLARA, 
sob as penas da lei, que: 

DECLARA, sob as penas (Ia Iei, que: 

• Conhece os termos do edital de credenciarnento e que tornou conhecirnento 
(IC todas as inforrnaçoes e condiçoes para o cumprirnento das obrigacoes 
objeto do credenciarnento, corn os quais concorda; 

• Está de acordo corn as normas e tabela de valores definidos no edital; 
• Realizará todas as atividades a que se propöe; 
• Não Sc encontra suspensa, nern declarada inidônea pan participar de 

• Iicitaçoes ou contratar corn órgâo ou entidades da Administraçao Páblica; 

• Não Sc enquadra mis situaçöes de irnpedimentos previstos no edital do 
credcncianiento; 

• Nao ha qualquer fato impeditivo do seu credenciarncnto; 
• Sc comprornete a declarar qualquer fato superveniente impeditivo de 

crcdenciarncnto ou di, contrataçio; 
• As informaçocs prestadas neste pedido de credenciarnento são verdadeiras. 

Junta ao presente requerurnento toda a docurncntacao exigida no edital de 
credenciamento, devidarnente assinada e ruhricada. 

Itacté - BA, 05 (Ic Apsto de 2024 

/Cerlangio Ny aga 
C.P.F 550.405.355-20 

Gerlangio Nery Fraga 55040535520 
C.N.PJ. 45.786.469.0001-36 



cc 
Gerlangio Nery Fraga 55040535520/ C.N.P.J. 45.786.469.0001-36 

11  

EMAIL- geriangioitaetegmaij.corn TEL. (75) 9195 9482 

Av. Dagomir Nogueira Brito, s/n, Centro, ITAETE-BAHIA 
- CEP. 

46.790-000 

DECLARAcAo DE FA1OS I NI PEDITIVOS 

A 

Prefeitura Municipal de Itacté - BA 

At. - (:omissao e Agente de Contratação 

CREDENCIAMENFO NO 004-2024 

Geriangio Nery Fraga 55040535520 inscrito no CNPJ sob o n°. C.N.PJ. 
45.786.469.0001-36 corn sedc a Ay. Dagomir Nogueira Brito, s/n , Ceutro, 
ITAF.TE-BAHIA - CF.P. 46.790-000, neste ate rcprcsentado por Cerlangio Nery 
Fraga, portador do documento de identidade n.° 15329403 51 emitido por SSP BA, 
e inscrito no CPF sob o n 550.405.355-20, no uso (IC suas atribuicôes legais, vem: 

DECLARAR, para fins de participaco no processo de credenciamento em pains, 
sob as penas cia Lel, que inexistc qualquer fato irnpeditivo a sua participaco no 
credenciamento citado, que nAo foi declarada inidônea e näo esth impedida de 

contratar corn o Poder Pühlico de qualquer esfera, ou suspensa de contratar corn a 
Administraçao, e que se comprornete a cornunicar ocorrência de fatos 
supervenientes. 

Por ser verdade assina a presente. 

C-] 

Itacté - BA, 05 de Agosto tIc 2024 

Geda n g i o Nerflraii 
C.P.F 550.405.355-20 

Cerlangio Nery Fraga 55040535520 
C.N.PJ. 45.786.469.0001-36 



C, 
Gerlangio Nery Fraga 55040535520/ C.N.N. 45.786.469.0100136 

EMAIL- geriangioitaete.gmajI.çom TEL (75) 9195 9482 

Av. Dagornir Nogucira Brito, s/n, Centro, ITAETE-BAHIA 
- CEP. 

46.790-000 

IwcLARAcAo I)A LJCITANTE 1W CUMPRI%IENT() AO ARTIGO 70,  
INCISO XXXIII, DA ('ONSTUI IJIçAO FEDERAL 

CREDENCIAMENI0 N. 004-2024 

DECI.ARAçAo DE TRABALIIO 1)0 MENOR 

• A signatária, Gerlangio Nery Fraga 55040535520 inscrito no CNfl sob o no. 
C.N.PJ. 45.786.469.0001-36, por intcrmédio de scu responsávcl legal, Gerlangio 
Nery Fraga, portador do documento de identidade fl.0  15329403 51 emitido por 
SSP BA, c inscrito no CPF sob o no 550.405.355-20, declara para os devidos fins do 
disposto no Inciso VI do art. 68 da Lei no 14.133/21, que não emprega menor de 
dezoito anos em trabaiho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de 
dezesseis anos. 

Ressalva: emprega menor, a partir de quatorze anos, na condição de aprendiz 

Sim ( ) Não (x) 

ltaetê - BA, 05 de Agosto de 2024 

n 
LJ 

CiW-ti L/;r tzc- I' fGerlangio Kery (rag1 
C. P.F 550.405.355-20 

Gerlangio Nery Fraga 55040535520 
C.N.PJ. 45.786.469.0001-36 



c2) 

Gerlariglo Nery Fraga 55040535520/ C.N.PJ. 45.786.469.0001-36 

EMAIL- geriangioitaete@gmail.com  TEL. (75) 9195 9482 

Av. Dagomir Nogucira Brito, s/n, Centro, ITAETE-BAHIA - CEP. 

46. 790-000 

DECI.ARAAO DE INEXISIENCIA DE SERVIDOLI PUBLI(X) 

Gcrlangio Nery Fraga 55040535520, inscrito no CNPJ sob o n°. 45.786.469.0001- 
36, corn sede a Ay. Dagornir Nogucira Brito, s/n , Centro, ITAETE-BAHIA 
declara, sob as penas da Id, nao possuir cm seu quadro de pessoal qualquer 

• seryidor efetivo on cornissionado on empregador do poder executive da Prefeitura 
Municipal de Itacté -BA, exercendo funçOes técnicas, gerenciais, comerciais, 
administrativas on societárias. 

ltaetê - BA, 05 de Agosto de 2024 

O42. 
Cerlanglo Nery Ffga - 

C.P.F 550.405.355-20 
Cerlangio Nery Fraga 55040535520 

(:.N.PJ. 45.786.469.0001-36 
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fr 

Gerlanglo Nery Fraga 55040535520/ C.N.PJ. 45.786.4.69.0001-35 

EMAIL- geriangioitaetegmaiI.com  TEL (75) 9195 9482 

Av. Dagomir Negucira Brito, s/n, Centro, ITAETE-BAHIA - CEP. 

46.790-000 

DECIARAçAo DE RESPONSABELIDADE PEI1A MANUTENAO I)E 
VEICIJIJOS 

Ccrlangio Nery Fraga 55040535520, inscrito no CNP.J sob o n°. 44.326.994/0001-
06, por intermédio de seu responsável legal, Gerlangio Nery Fraga, portador do 
(locumento de identidade n.° 15329403 51 cmitido por SSP BA, e inscrito no CPF 
sob o n° 550.405355-20, em atendimento ao disposto no Edital de Credenciamento 
004/2024, vem perante Vossas Senhorias declarar que assume inteira 
responsabilidade pela manutenção do velculo pela prestação dos senicos de 
transporte de merenda escolar do municipio de Itaetê - BA 

ltaetê - BA, 05 de Agosto de 2024 

Gerlangio Nery Fraga 
C.P.F 550.405.355-20 

Cerlangio Nery Fraga 55040535520 
C.N.PJ. 45.786.469.0001-36 



Gerianglo Nery Fraga 55040535520/ C.N.PJ. 45.786.469.0001-36 

EMAIL- gerlangioitae•tegnia ii corn TEL (75) 9195 9482 

Av. Dagornir Nogucira Brito, s/n 
$ Centro, !TAETE-RAHIA - CEP. 

46.79:O00O 

l)ECI.ARAçAo DE SUBSTITUlçAo %'EICUI4oS 

Gerlanglo Nery Fraga 55040535520, inscrito no CNN sob o n°. 44.326.994/0001-
06, por intermédio de scu responsàvel legal, GerJangio Nery Fraga, portador do 
documento de identidade n.° 15329403 51 emitido por SSP BA, e inscrito no CPF 
sob o no 550.405.355-20, DE(:IJARA formalmente, a garantia de substituiçao de 
veIculos utilizaclos para a prestação dos serviços de transporte de merenda escolar 

40 do municipio de ltaetê 
- BA, sem onus para a Administracao Municipal, durante 

o pram de validade dos mesmos, caso venham a apresentar problema técnicos. 

ltaetê - BA, 05 de Agosto de 2024 

terlangio Mry Fr6ga 
C.P.F 550.405.355-20 

Gerlangio Nery Fraga 55040535520 
C.N.PJ. 45.786.469.0001-36 

C 
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Geriangio Nery Fraga 55040535520/ C.N.N. 45.786.469.0001-36 

EMAIL- gerlangioitaetegmajj corn TEL. (75) 9195 9482 

Av. Dagomir Nogueira Brito, s/n , Centro, ITAETE-BAHIA - CEP. 

46 7 90-000 

DECLARAçAo 1W F.XISItNCJA 1W CARGOS RESERVADOS PREVISTO 
EM LEE 

CREDEN(:LtMENTo No 004/2024 

Gerlanglo Nery Fraga 55040535520, inscrito no CNP.J sob o no. 45.786.469.0001-
36, corn sede a Av. Bagornir Nogueira Brito, s/n , Centro, ITALTE-BAHIA, 
declara, sob as penas da Id, pie a crnpresa possui a reserva de cargos I)revista em 
Iei para pessoa corn deliciência on para reabilitado da Previdéncia Social e pie 

atende as regras de acessibilidade previstas na legislaçao, conforme disposto no 
art. 93 da lei no 8.213, de 24 de juiho de 1991. 

ltaeté - BA, 05 de Agosto de 2024 

'Gcrlangio N€fy Fr'aga C" 
C.P. F 550.405.355-20 

Cerlangio Nery Fraga 55040535520 
C.N.P.J. 45.786.469.0001-36 



cc 

Gerlangio Nery Fraga 55040535520/ C.N.N. 
45.786.469.0001..36 

EMAIL- gerlangioitaete: gmail corn TEL (75) 9195 9482 

Av. Dagomir Nogueira Brim, s/n, Centro, ITAETE-&AHIA 
- CEP. 

46.790-000 

DECl&RAcAo LW CLTMPRIMFNT() LW REQ(Isflos LW }{ABI1JTAcA0 

CREDENCIAMENTO N° 004/2024 

Gerlangio Nery Fraga 55040535520, inscrito no CNPJ sob o n°. 45.786.469.0001- 

• 
36, corn sede a Av. Dagomir Nogueira I3rito, s/n , Centro, ITAFlE-BAJIJA, 
declara, sob as penas da lel, que cumpre, plenarnente, os requisitos exigidos no 
procedimento Iicitatório referenciado. Igualmente, declararnos sob as penas da Iei, 
que nossos diretores, responsáveis legais e técnicos, membros de conseiho técnico, 

consultivo, deliberativo on administrativo on sócio, não são empregados on 

ocupantes de cargo comissionado na Adrninistracao Péblica, hem como nossa 

Empresa não estã incursa em nenhum dos impedimentos elencados no Edital da 

Iicitaçao referenciada. Finalizando, declaramos que temos pleno conbecimento (IC 
todos os aspectos relativos a Iicitaçao em causa e nossa plena concordãncia corn as 
condiçoes estabelecidas no Edital da Iicitaçao e seus anexos. 

ltaetê - BA, 05 (Ic Agosto de 2024 

'berlan-gio N'ry  Vraga 
('.P.F 550.405.355-20 

Gerlangio Nery Fraga 55040535520 
C.N.H. 45.786.469.0001-36 
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LI,  i, 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETE 

ATA 

. 

Rua das Algarobas, s/n, ('entro, Itacté Ba CEP - 46790-000 
Fone: (75)3320-2121 1 Fax: (75) 3320-2127 E-mail: licitacAoitaeteba.gov.br  



a: 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETE 
AlA - CREDENCIAMENTO No 00412024 

Edital de Credenciamento no 004/2024 

Processo no 067/2024 

ATA DA SESSAO PUBLICA DE ABERTURA REFERENTE AO PROCEDIMENTO DE PARA 

CONTRATAQAO DE PESSOAS JURIDICAS (PREFERENCIALMENTE MICROEMPREENDEDOR 

INDIVIDUAL) PARA PREsTAcAo DE SERVIOS DE TRANSPORTE ESCOLAR (LOCAcAO DE 

VEICULOS COM MOTORISTAS POR LINHA E ROTAS ESPECIFICAS) DA REDE MUNICIPAL DE 

ENSINO, BEM COMO, EM ITENS SEPARADOS, VEiCLJLOS QUE ATENDAM A DEMANDA DE 

• DlsTRIBuIcAo DE MERENDA ESCOLAR DO MUNICIPIO DE ITAETE- BA. 

Ao sexto dia do més de agosto do ano de dois mil e vinte e quatro, nas dependencias da Prefeitura 

Municipal, situada a Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê - Ba, CEP: 46.790-000 , reunirarn-se os 

membros da Comissao de Licitaçâo especialmente para esse firn pelo Decreto no 02212022, abaixo 

identificados, para inicio da sessáo de abertura do Procedimento de CREDENCIAMENTO PARA 

CoN'TRA'rAcAo DE PESSOAS JURIDICAS (PREFERENCIALMENTE MICROEMPREENDEDOR 

INDIVIDUAL) PARA PRESTAQAO DE SERVIQOS DE TRANSPORTE ESCOLAR (LOCAcAO DE 

VEICULOS COM MOTORISTAS POR LINHA E ROTAS ESPECIFICAS) DA REDE MUNICIPAL DE 

ENSINO, BEM COMO, EM ITENS SEPARADOS, VEICULOS QUE ATENDAM A DEMANDA DE 

DISTRIBUIçAO DE MERENDA ESCOLAR DO MUNICIPIO DE ITAETE- BA. conforme contido no edital 

004/2024. Estavarn presentes para 0 recebimento de envelopes corn documentos de habilitaçâo o Agente 

• de Contrataçâo e seus membros, bern como a Comissâo Especial de Credenciamento. 0 envelope 

contendo a documentaçáo do interessado foi recebido no prazo legal confomie disposto em edital. Ao 

final segue relaçâo nominal dos interessados. Assim, na sequência foi demonstrada a integridade dos 

envelopes aos presentes e iniciada a abertura dos mesmos. Como determina a lei, a documentaçáo de 

cada INTERESSADO foi devidarnente agrupada e submetida aos presentes para rubrica e análise. Dada 

a palavra aos representantes das Proponentes, não houve manifestaçáo. 

Assim posto, nada mais havendo a ser tratado, e lavrada a presente Ata que val assinada pelos membros 

da Comissão presentes na sessâo devidamente identificados. 

RELAcAO DOS INTERESSADOS QUE ENTREGARAM A DOCUMENTAcAO 

Rua das Algarobas. s/n, Centro, Itacté - I3a - (TEl' - 46.790-000 
Fone: (75) 3320-2 121 / Fax: (75) 3320-2127- E-mail: licitaitaetegmaiI.com  
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4L 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETE 

49.158.873 REGINALDO SANTOS SILVA 

GERLANGIO NERY FRAGA 55040535520  

DOC. 
CN PJ 

ENTREGUES 

49.158.873/0001-16 OK 

45.786.46910001-36 - OK 

C 

A COMISSAO: 

SCHEYLA OLI IRA CAIRE 

(Agente de Contrataçâo) 

JULlANcINTOS 

(Membro) 

Run (Ins Algarobas. sin. (entro. Ilacté - Ba ('EP .16790-000 
lone: (75) 3320-212 1 1 Fax: (75) 3320-2127 -- F-mail: Iicitaitactet.gmail.com  
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ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETE 

HOMOLOGAQAO 

S 

S 

Rua das Algarobas. s/ti. Ccntro, Itacté Ba CEI - 46.790-000 
Fone: (75) 3320-2121 / Fax: (75) 3320-2127 - E-mail: Iicitacãoitaete.ha.gov.br  



a 
_ 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETE  

PREFEIT13RA MUNICIPAL DE ITAFTE- 

C BAIIIA 
(OMISSAO PFRM tN&ATF OF 

coN1RA1-AcAo 
- 

I PARECER CR 004/2024 - MODALIDADE: 
PROCESS() ADMLNISTRATIV() N° 067/2024 cREDEN(:IAMENToN.' 00412024— 

- H 
CRF.DFNCIAMENIO PARA ('ONTRMAAO DR PESS()AS IIOMOIOG() A I'RESENTE I.ICLIAAO, çoNsoAN'IE 

JURIDICAS (PREFERLNCIAIMF.N1E AS RAZOF.S ELENCADAS NF.STE RELAFORIO. 

MICROFMI'ItLiLiNDEDOR INDIVIDUAL) PARA 
pREsTAcAo Em srikvlcos DE TRANSI'OR IL ESCOLAR F.M:06/0812024. 
(LOCAAO DR vEic:1;LOS COM \IOTORISTAS POR • I.INHA E ROTAS ESPECIFICAS) DA REDE MUNICIPAL. DE 
ENSINO, BEM COMO, EM ITENS SEPARADOS. VEICULOS IvANOJLZEVEDO DE OIiVEIRA 
QIJE ATENDAM A DEMANDA DR. DISTRLBLIçAo DR SECRkiiIUA DE rDucAçAo 
MF.RF.NDA ESCOLAR DO MUNICIPI() DE FIALTE- BA.   

RELATORIO ____ 

HOMOLOGAçAO 

CREDENCIAMENTO NQ. 004/2024 

A Secretäria Municipal de Educaçâo de Itaetê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuiçöes, após parecer da 

Comissäo Permanente de Contrataç5o, em concordância corn o que determina a Lei 14.133/2 1 e suas alteraçöes. 

RESOLVE: 

Hornologar o processo Iicitatório de Credenciamento n.2 004/2024, que tern corno objeto CREDENCIAMENTO PARA 

CcmrrRATAçAO DE PESSOAS JURIDICAS (PREFERENCIALMENTE MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL) PARA 

PRESTAcAO DE SERVIOS DE TRANSPOR1E ESCOLAR (LOcAçAO DE VEICULOS COM MOTORISTAS POR LINHA E 

ROTAS ESPECIFICAS) DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, BEM COMO, EM ITENS SEPARADOS, VEICULOS QUE 

ATENDAM A DEMANDA DE DISTRlBwcAO DE MERENDA ESCOLAR DO MUNICIPIO DE ITAETt- BA. cujo os 

credenciados forarn abaixo elencados: 

49.158.873 REGINAWO SANTOS SILVA inscrito no CNPJ no 49.158.873/0001-16, corn o valor global de R$ 

34.800,00 (trinta e quatro mil e oitocentos reals). 
GERLANGIO NEWt FRAGA 5504053S520 inscrito no CNPJ n° 45.786.469/0001-36, corn o valor global de 

R$ 43.400,00 (quarenta e trés mil e quatrocentos reais) 

Registre-se e Publique-se. 
Prefeitura Municipal de ltaeté, 06 de agosto de 2024. 

IVAN
SEDO DE Oil VEIRA 

SECRET UNICIPAL DE EDucAçAO 

Rua das Algarehas. sn. Centro. ltaetê - Ba CEP 46.790-000 

Func: (75) 3320-2121 / Fax: (75) 3320-2127 - E-mail: IicitaitaetegmaiI.com  
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CONTROLADORIA-GERAL DA IJNIAO 

Ut' 

Certidao negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM) 

Consultado: BRUNO DOS SANTOS TEIXEIRA 

CPF/CNPJ: 051.310.175-64 

Certiflca-se que, cm consulta aos sistcrnas cPAD c CGIJ-PJ taos cadasLros CBS, CNEP c CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da Uniao, NAO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes rclativa.s ao CNPJ/CPF consultado. 

bex/aca-se que. nyc /ersnos dv lqislacño vigente, as referidos cadastros consolidans informacñesprestadaspelos entes 

pthblicos de tot/os as Poderes e esferas de governo. 

Os 5ici4' in as ePA!) e CGL.P.J consoisdam as dados sabre o andamento dosprocessos administrativos de responsahili:acâo 
de en/es pri vat/os no Poder Executive Federal. 

U ('adactro Nqcjpnpl de Emoresas Inidôneax e Suspcnsas (CLIX) apresesita a relaçao de enipresas epessousfisicas que 

sofreran, sançôes que imp/ku ran, a restdçdo depanicipar de !icitaçñes on de telcheat con/rubs corn a .4dminislraçâo 

I'áblicu. 

o (adaxtto ..\unona/ de Enips'ecps Pun it/us (C\'EP) apresenta a relação tie empresas que sofrerain qualquer dos puni(-ôes 

previstas no Ld n° 12.846/2013 (Ld AnticomzpcaØ. 

U ('udgstro €4' Enti Jades Prj'ar/ps scm Fins Lueratiros IrnpcdüIas (CLPLI) apresenta a reh.sçäo c/c entidades privadas scm 

fins lucrativos que estilo impedidas de celebrar novas con vênios, con trains de repasse on hernias de parceria cons a 

4dministraio Pfib!ica Federal, emfuncão de irregularidades nay resolvidas em con vênios, contra/os de repasse on lermos 
c/c parceria firm ados anteriormente. 

Ccrtidão ernitida as LI :37:2R do dia 22/07/2024 ,corn validade ate o dia 2 1/08/2024. 

Link pala consulta da vcrilicação da ccriidâo https:/.'cel1idoesc2u20vbr 

Código de controle da ccilidao: PMaSItSFbLqvBPxGHIvm 

Qualquer rasurci on emetic/a invalidarci este docutnento. 



L MINIsTERlo DA FAZENDA 
Secretaria da Recelta Federal do Brash 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

CERTIDAO POSIT WA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS 
FEDERAlS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO 

Nome: BRUNO DOS SANTOS TEIXEIRA 
CPF: 051.310.175-64 

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de 
responsabilidade do sujeito passivo acirna identificado que vierem a ser apuradas, e cerlificado qua: 

constarn débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brash (RFB) corn 
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei no  5.172, 1e 25 cIa outtibro cIa 1966-
C6digo Tributário Nacional (CTN), 00 objeto de decisao judicial qua determina sua 
desconsideraçao para fins de certificaçáo da regularidade fiscal, ou ainda náo vencidos: e 

não constam inscriçães em Divida Ativa da Uniâo (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda 
Nacional (PGFN). 

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tern os mesmos efeitos da certidáo 
negativa. 

Esta certidáo se refere a situaçâo do sujeito passivo no ámbito da RFB a da PGFN e abrange 
inclusive as contribuiçOes sociais previstas nas alineas 'a' a 'd' do parâgrafo Unico do art. 11 da Lei no  
8.212, de 24 dejulho de 1991. 

A aceitaçâo desta certidao esté condicionada a verificaçào de sua autenticidade na Internet, nos 
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>. 

Certidao emitida gratuitamente corn base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no  1.751, de 2/1012014. 
Emitida as 11:12:29 do dia 17/06/2024 'chora e data de Brasilia>. 
Valida ate 14/12/2024. 
Codigo de controle da certidâo: 6017.6136D.7E58.1A21 
Qualquer rasura ou ernenda invalidará este documento. 

03 
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L MINISTERIO DA FAZENDA 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradorja-Geraj da Fazenda Nacional 

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAlS E A DtVIDA 
ATIVA DA UNIAO 

Nome: BRUNO DOS SANTOS TEIXEIRA 
CPF: 051.310.17544 

Ressalvado 0 direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que 
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria 
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscriçOes em Divida Ativa da União (DAU) junto a 
Procuradoria-Ceral da Fazenda Nacional (PGFN). 

Esta certidao se refere A situacão do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange 
inclusive as contribuiçaes soclais previstas nas alineas 'a' a 'd' do parágrafo Unico do art. 11 da Lei no  
8.212, de 24 de julho de 1991. 

A aceitaçâo dosta certidão está condicionada A verificaçao de sua autenticidade na Internet, nos 
endereços <http://rlb.gov.br> ou <http:llwww.pgfn.gov.br>. 

Certidao emitida gratuitamente corn base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no  1.751, de 2/10/2014. 
Emitida as 11:37:05 do dia 22/07/2024 <hora e data de Brasilia>. 
Vâlida ate 18/01/2025. 
COdigo de controle da certidâo: 4ABB.E634.523D.E7E4 
Qualquer rasura ou ernenda invalidara este documento. 

0% 



GOVERN() DO ES1AD() DA BAHIA Einissão: 22/07/2024 11:36 

t SECRETARIA DA FAZENDA 

Certidão Negativa de Débitos Tributários 

(Enlitida para os efeitos dos arts. 113 e 114 da Lei 3.956 delI de dezembro de 1981 -Código 
Trlbutárlo do Estado da Bahia) 

Certidâo N°: 20243107825 

HOME 

BRUNt) DOS SANTOS TEIXEIRA 

INScRIçAo ESTAOLIAL (WI 

051.3 tO. 175-64 

Fica certificado que náo constam. ate a presente data. pendôncias do responsabilidade da pessoa fisica ou juridica acima 
identificada, relativas aos tributos adrninistrados par esta Secretaria. 

Esta cerlidão enyloba todos as seus estabelecimenlos quanto a inexistência do dCbitos, inclusive as inscritos na Divida 
Ativa, de competéncia da Procuradoria Geral do Estado, ressalvado a direito da Fazenda PUbhca do Estado da Bahia 

cobrar quaisquer débitos que vierem a ser apurados posteriormente. 

Emitida em 22/07/2024, conforrne Portaria n 918/99. sendo vélida por 60 dias, contados a partir da data de sua 
emissäo. 

AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO PODE SER COMPROVADA NAS INSPETORJAS FAZENDARI? 
OU VIA INTERNET, NO ENDEREO http://www.sefaz.ba.gov.br  

Vabda corn a apresentação conjunta do cartáo odginal de inscriçáo no CPF ou no CNPJ da 
Seaetaria da Receita Federal do Ministêrio da Fazenda. 

US 

hnina I ic I RcI('erLidaoN'cgativa.zL 



CERTIDAO NEGATIVA bE DEBITOS TRABALHISTAS 

Home: ARUNO I)OS SANTOS i XIRA 
CF'F: 051.310.175-64 
Certidão n': 50949421/2C24 
Expediçio: 22/07/2024, as 11:36:57 
Validade: 18/0112025 - 180 (ce:it.o e oite:iLa) dias, coiiLados da daLa 
de sua expedicao. 

Ce.L.ifioa-se qzie BRUNO DOS SANTOS TEIXEIRA, Enscrito(a) no CPF sob a 
:i °  051.310.175-64, NAO CONSTA conic inadmp1eriLe no Hat-co Nacional de 
Devedores Trabal'ni s!a3. 
Certi däu emiti cia ca:r. base nos arLs. 617.-A e 883-A do cotisolidacao 
dOS Les; do Irabaiho, acrescenLados pelas Less ns °  12.440/201 C 
13.467/2017, e no Ato 01/2022 do Cc4JT, de 21 de janeiro de 2022. 
O; dados con5Lantes des:.a Certidac sio de respor:sabi I i.dade dw; 
Tn buna.ts do Trabalho. 

No caso de pessoa jurciica, a Certidàc, atesLa a empresa eat relaçho 
a Lodos as seu e:sLabeleoimenLos, aqênc4 as ou iiliais. 
A aceizacäo dest.a cerzidao condici ona-se a yen ficacao de stia 
autenti cidade no portal do Triburai Superior do rrabalho no 
internet. (tit.tP: //www . t.,,31 . jus .br) 
(2erLidãio erntida yratuitamente. 

INFORMAflO IMPORTANTE 
• Do Hanco Nacional de Ceveciores qrabalhistas constam as dades 

necessarsos a identslscacao das pessoas riaLuris e juxidicas 
inadimpientes perante a dustiça do Trabaiho quanto as obrigacoes 
esabelecidas em seriLença condenatôria Lransir.ada em lulyado ou em 
acor'dos judi ci ais L:ahaihi stas, inclusive no ccncernente acs 
recolhrne.ntos previdenci arias, a honorários, a cusLas, a 
ernolumentos ou a recoihinentos deLerni::aclos em iei; ou decorrentes 
de execucäo de acordos firtnados perarite a MinisLéric Ptibiico do 
Trabalho, Comissâo de conciliayão Prévi.a ou demais LiLulos que, par 
di sposicão legal, COntiver iorça executiva. 



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETE 

-14) 

HABILITAQAO 

Rua das Algarobas. s/n, Cenrro. ltaetê Ba - ('EP - 46.790-000 
Fonc: (75) 3320-2121 / Fax: (75) 3320-2 127 E-mail: 1icitacâo,itaete.ba.gov.br  



JI 23/05/2022 11:31 

S 
REPOBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA 

COMPROVANTE DE lNscR;çAo E DE srruAçAo DATA Of ARFRTURA 
07447257/000135 
MATRIZ CADASTRAL 

HCW(E 
WASHINGTON ALVES DE SOUZA 

tlruro no FSTABFIJCAN to (wovc PANTAS4A)  PORTE 
LY!!SATIL PRODUCOES  ME 

COD400 E DESCRIcAo 1)8 ATIVIDADE ECOUOA(ICA PkINçrPAJ 
77.29-2-02 -Aluguel tie móvei5. utensitios e aparelbos de uso domestico e pessoat; Iri5trumentos musicals 

CODIQO E nESCRIçAo DAS ATIVIDADES ECC*4OMICAS SECUNDMIAS 
77.39-0-03 - Aluguel de patcos, coberturas e outras estruturas de usc temporário, exceto andaimes 
82.30-0-01 - Serviços tie organizaçia do feiras, congressos, exposiçães e festas 
90.01-9-02 -Produçao musical 
90.01-9-05 - Produçao de espetaculos de rodelos, vaquejadas e similares 
90.01-9-06 -Ativldades de sonorizaçio a de IIuminaço 

CCOGO E DESCRIçAO DA NATUREZA FIJRIOtCA 
213-5 - Empresârfo (Individual) 

LOCRADOURO N&RO SOMPLEMENTO 
R XAVIER MARQUES 191 A 

[cEr 8AlODSTRrTO MUNPOIP1C  
48.700-000 MATADOURO SERRINFIA BA 

CNDEREçO ELEThONICO 7cjxrcNc 

EN1l FED€RATIVORESPONSAWL (FFFC 
nt's 

ruAcA) CAAA AT
2

SIUAQAO CADASTRAL s
A
r
TIA V /1

D
0

T
1 7 2 

 

MOTIVO DE 5ITtJA9AO CADASTRk. 

SITUAAO SPCtAJ. DMA DA 511 UAAO LSI'ECIAL 
*n**4t 

Aprovado pela lnstrucâo Normativa RFB n°  1.863, de 27 de dezembro de 2018. 

Emitido no dia 23/05/2022 as 11:30:54 (data e horn de Brasilia). Página: 1/1 
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VERSI 

DECLARAçAO DE INEXISTENCIA DE FATOS IMPEDITIVOS 

A empresa, WASHINGTON ALVES DE SOUZA — ME (VERSATIL PRODUçOES), inscrita 
sob o CNPJ de No 07.447.257/0001 -35 corn sede na RuaXavier Marques, n° 191, 
A, Bairro Matadouro, CEP 48.700-000, Serrinha- BA, em cumprimento ao editat, 
DECLARA, sob penas da Lel, que ate a presente data inexistem fatos impeditivos 
do direito de participar de Licitaçoes no âmbito da administraçao póbtica, 

• FederaL, Estadual e Municipal ou do Distrito Federal, como também DECLARA 
estar ciente da obrigatoriedade de dectarar ocorrências posteriores dessa 
natureza. A empresa nao dispoe de quaLquer situação de quadro empregatIcio 
que venha infringir os termos do inciso XXXIII do art. 7° da constituição FederaL 
de 1988 e LF no 9.854/99 e que nao ha quadros da empresa Ucitante, servidor, 
dirigente ou entidade contratante responséveL par este processo de 
inexigibitidade. 

Atenciosamente, 

;,LcN ALVES 0€ SC4JZA 

Øuano 

Washington Alves de Souza 
(Versatil Produçoes) 

Ml AV 4'IFR W A Rfll r.c 191 -  tATAIfl)I Ml) - WRRINlIA -RAID A - VP 4K tan_mm -M 'II ..hinal,,ahCmbi Iw,Irn.II enni 



\ VERSATIL pRoDucöEs 
Bandas, Palcos, Trios, SonorizaçOes, Banheiros Quimicos, Telaes, etc. 

Tek (75) 3261-3807, 9125-8684(71) 9246-5172 
e-mail: washingtonb50hotmaiI.COm  

CNPJ: 07.447.257/0001-35 

JO 

DECLARAcAO BANCARIA 

Conforme solicitado seguem dados para a cadastramento: 

Razäo Social/Nome: WASHINGTON ALVES DE SOUZA 
CNPJ/CPF: 07.447,257/0001-35 
Telefone: (75) 9 9210-7298/99866-7213 

Dados Bancários: 
Banco: Bradesco - 237 
Conta: 052886-2 
Agenda: 3064-3 

salvador,19 de Juiho de 2022. 

. Atenciosamefli 

Washington Al 
CNP):07.447- 



VERSATIL pRonucocs 
Bandas, Palcos Trios,  Sonoiizacöes, Banheiros Quimicos, TelOes. etc. 

leFs. 75) 3261-3807, 9125-8684(71) 9246-5172 
e-mail: washingtonb50hotniaiI.Com  

CNPJ: 07.447.257/0001-35 

~ 

DECLARAcAO DE NAO POSSIJIR VINCULOS COM SERVIDORES, 
DIRIGENTES, GERENTE, SÔCIOS OU COMPONENTES DO QUADRO TECNICO 

QUE OCUPAM CARGO PCJBIICO. 

A empresa, WASHINGTON ALVES DE SOUZA - ME (VERSATIL 
pRoDu(;oEs), inscrita sob o CNJPJ do NO 07.447.257/0001-35 corn sede na Rua 
Xavier Marques, no ii, A, Bairro Matadouro, CEP 48.700-000, Serrmnha- BA, em 
cumprimento ao edital, DECLARA, sob penas da Lei, que näo ha nos quadros da 
empresa licitante, servidor ou dirigente do órgão ou da entidade contratante 
responsável peta Iicitaçào. (Art. 90, inciso III, da Lei 8.666/93). 

H. 
Atenciosamente, 

/ 

Washington AIve'ae.So,6a 
(Versátil PrqØ(jçôesj/ 



If VERSATIL PRODucóES 
Bandas, Palcos Trios.  SanortzaçOes. Baneros Qjrricos, Te!bes. e:o 

Te s 75) 3261-3807. 9125-8684(7 1) 9245-5172 

U r a T e-mail: washingtonb50hotmaiicom 
CNPJ: 07.447257:0001-35 

DECLARAcAo DA LICITANTE DE CUMPRIMENTO AO ARTIGO 70  INCISO 
XXXIII, DA coNsTITuIcAo FEDERAL 

A Empresa, WASHINGTON ALVES DE SOUZA -ME inscrita no CNPJ 
n007.447.257/0001-35,seciiada na rua Xavier Marques ,191-Bairro:Matadouro--
Serrinha -Ba. CEP: 48.700-000, por intermédio de seu responsável legal, 
WASHINGTON ALVES DE SOUZA portador da Carteira de Identidade no 
0761729100 e CPF n° 991.188.905-04, declara para Os devidos fins do 
disposto no Jnciso V do art. 27 da Lei n3  8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido 
pela Lei n°9.854, de 27 de outubro de 1999, que no emprega menor de dezoito 
anos em trabaiho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de 
dezesseis anos. 

Ressalva: emprega menor, a partir de quatorze anos, na condiçäo de aprendiz 

C Sim(4 - Näo ( ) 

Atenciosarneuit> 

Washington Alsde 



as 
GOVERNO DC ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENrO ECONOMICO 

JUNIA COMERCIAL DC) ESTADO DA BAHIA 

JUCEB CERTIDAO SIMPLIFICADA DIGITAL 
Certificamos que as lnformaçoes abaixo constam dos docurnentos arquivados nesta Junta Comerelal e são vigentes na data 
dc sua expediçao. 

EMPRESA 

NomeEmpresarial: WASHINGTON AL.VES DE_SOUZA______________________________________________ 
 

Nalureza Juridica: EMPRESARIO - 

NIRE(sede) CNPJ Arquiv3mento do ato Iniclo da atividade 
Cons 

29103491516 
- 07.447.25710001-35 16/06/2005 

- 
07/0612005 

Endoreco: 

RUA XAVIER MARQUES, 191 A, MATADOURO, SERRINHA. BA  - CEP: 48700000 

OBJETO SOCIAL 
ALUGUEL DE MATERIAlS E EQUIPAMENTOS PARA EVENTOS; SERVIOS OF SONORIZACAO E ILUMINAcAO: PRODUAO DE 
ESPETACULOSDE RODEIGS F VAQUEJADA SERVIçOs DE ORGANIZAAO DE FESTAS E EVENTOS._PROOUçAO MUSICAL  

- 

CAPITAL SOCIAL PORTE 

t 30-000.00 
• INTA MIL REAlS 

Microempresa 

OLTIMOARQIJIVAMENTO SITUAQAO STATUS 
Data NUrnero Sam Status 
20/05/2022 98193937  

Mo: 002- ALTERAçAO 
Evento: 021 -ALTERACAO DE OAQOS(EXCLTO NOME EMPRESARIAL)  

FILIAL(AIS)NESTA UNIDADE DA FEDERAQAC OU FORA DELA  

NIRE: XXXXXX CNPJ: XXXXXX 
Endereç: XXXXXX 

________ __________ 
EMPRESARIO - 

None do Empesário: WASHINGTON ALVES DE SOUZA 

ntidade: 0761729100 CPF: 99118890504 

Estado civil: solleiro Regime de bens: náo informado 

Observaçâo 

SALVADOR - BA, 19 de Janeiro de 2024 

TIANA REGILA MG DE AR.AUJO 

papina: Ill 
249918269 

A AUTENTICIDADE DESSE DOCUMENTO PODE SER VERIFICADA EM http://reqn.juceb.ba.gov.hr/auienIJcacacdocumentos/autenbcar,anaRpx  
CONTROLE: 10755339841562 CPF SOLICITANTE: 243.118.125-15 NIRE: 29103491516 EMITIDA: 19/01/2024 PROTOCOLO: 249918269 
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MINISTERlo DA FAZENDA 
Secretarla da Recelta Federal do Brasil 
Procuradoria-cerap da Fazenda Nacional 

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAlS E A DIVIDA 
ATIVA DA UNIAO 

Nome: WASHINGTON ALVES DE SOLJZA 
CNN: 07.447.257/0001.35 

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que 
näo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos Iributários adrninistrados pela Secretaria 
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricoes em Divida Ativa da União (DAU) junto a 
Procuradoria-Gerap da Fazenda Nacional (PGFN). 

• Esta certidão e válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente lederativo, para 
todos Os ôrgàos e lundos püblicos da administraçao direta a ele vinculados. Refere-se a situaçâo do 
sujeito passivo no ãmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiçoes sociais previstas 
nas alineas 'a' a 'd' do parAgrafo Unico do art. 11 da Lei no  8.212, de 24 de julho de 1991. 

A aceitaçâo desta certidão está condicionada a verificaçao de sua autenticidade na Internet, nos 
endereços <http:Iirfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.90v.br>. 

Certidao emitida gratuitamente corn base na Portaria Conjunta RFBIPGFN n°  1.751, de 2110/2014. 
Emitida as 17:44:33 do dia 31/01/2024 <hora e data de Brasilia>. 
VAlida ate 29/07/2024. 
COdigo de controle da certidão: A779.83CA.4834,1CC6 
Qualquer rasura ou emenda invalidarA este documento. 

w 

. 



GOVERNO DO ESTADO DA BAHLA Emissão: 11/06/2024 23:51 s- a  

SECRETARIA DA FAZENIM 

Certidao Negativa de Débitos Tributários 

(Emitida para Os efeitos dos arts. 113 e 114 da Lei 3.956 de 11 de dezembro de 1981 
- Código 

lributârlo do Estado da Bahia) 

Certidao N°: 20242464999 

RAZAcI SOCIAL 

WASHINGTON ALVES DE SOUZA 

11 
INScRAO ESTAOuAL CNN 

07.447.257/0001-35 

Fica certiticado que não constam, ate a presente data, pendencias de responsabilidade da pessoa fisica ou juridica acirna 
identificada, relativas aos tilbutos administrados por esta Secretaria. 

Esta certidao engloba todos Os seus estabelecimentos quanta a inexisténcia de dObitos, inclusive os inscritos na Divida 
Ativa, de competéncia da Procuradoria Geral do Estado, ressalvado o direito da Fazenda PUblica do Estado da Bahia 

cobrar quaisquer débitos que vierem a ser apurados postehormente. 

• Emitida em 11/06/2024, conforme Portaria n° 918/99, sendo válida por 60 dias, contados a partir da data de sua 
emissâo. 

AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO PODE SER COMPROVADA NAS INSPETORIAS FAZENDARLt 
CU ViA INTERNET, NO ENDEREço http:llwww.sefaz.ba,gov,br 

Vélida corn a apresentaçâo conjunta do cartão original de inscriçio no CPF cm no CNPJ da 
Secretaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda. 



27/06/2024 17:14 

MUNICIPIO DL SERRJNHA - BAHIA 
SECI4ETARIA MUNICIPAl. DA FAZENDA 

* DIRETORIA DL TRIRUTOS L ARREcAoAçAo 

r 
RUA MACARIO FERREIRA, N° 517 - CENTRO 
E3AIRRO: (INTRO - CE?: 48700-000 
CNPJ: 13.845.086/0001-03 - TEL: (75) 3261-8500 

CERTLDAO NEGATIVA MUNICIPAL. 

No 6197 /2024 

Lt.flNtttI)IUU A 

lnscrição Municipal: 
Nomc/Razao Social: WASHINGTON ALVES DE SOUZA 

- ME 
CPF/CNPJ: 07.447.257/0001-35 
Endercço: Run XAVIER MARQUES Nt' 191 - MATADOURO - Serrinha-BA CEP: 
48700-000 

Certifico para os devidos fins c cicitos legais que revendo os arquivos da sccrclaria 
municipal tin fazenda através da Diretoria de arrecadação c Trihutos, vem informar 
que nâo constam débitos vencidos, ate a presentc data de, TRII3UTOS 
M(JNICIPAIS, cm norne do contribuinte supra citado. 

A ccrtidão não cxclui o dircito da Fazcnda Municipal. cobrar cm qualquer tempo, os 
dCbitos que venham a serern apurados pela autoridade administrativa. 

autcnticidadc dcsta certidão podera ser contirmada na página da Prefeitura Municipal de Serrinha. na  
Lernet, no cndereço http://i-,-ivw.serrinha.ba.gov.br/ 

oasERvAçOEs 

null 

Emitida em: 27/06/2024 , por Portal de Serviços 

Validade: ISO dias 

MLJNICIPIO Dli SERRINHA - 13ahia, Quinta-feira. 27 de Junho de 2024 

Chave de validação: 073 17357 

1/1 



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS 

Name: AS1 [NGTON ALVES OF SOUZA (MATRIZ k ilL fA IS) 
CNPJ: 07.447.257/0001._35 

Certjdo n°: 34179352/2c74 
Expediçao: 16/05/2024, as 16:40:29 
Validade: 12/11/2024 - 18C (ceriLo e oltenta) dias, c:ontados da daLa 
de sua expedjceo. 

CerLifica-se que WASHINGTON ALVES DE SOUZA (MATRIZ E FILIAXS), , ixscrito(a) no CNPJ sob c n' 07.447.257/0001-35, NAO CONSTA coo 
inadimplene no Banco Naci onal de evedcres Trabaihistas. 
cerLidao emitida corn base nos arts. 642-A e 883-A cia Consolidacao 
cia:; I.els do Trahalho, acrescenttacjos pelas Leis ns. °  22.440/203 ,  C 
13.467/2017, e no Ato 31/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 
Cs dada:; consLantes des;a Certdao so de resporsabilidade dos 
'ri burials do.) Trabaiha. 

No caso de pessoa juridica, a Certidäo atesta a empresa em relaçao 
a Locios Os seus esLabelecirrientos, aqénclas ou fillais. 
A aceiLaçäo desta certidão condi ciona-se a vers:caçao de. Sua 
auteriLicidade no pertai do Tribunal Superior do Trabaiho na 
Lriternet (http://www.tst.jusbr ) 
Ce.rticlao ernitida gratuitamente. 

INFORMAçAo IMPORTANTE 
• Do I3:ico Nac axial de Devenlores Trabal hi star; COnStant cr dador; 

xlecessarjos a .identi fi.caçac das pessoas nat.;zra, s e juri di cas 
nadimplentes perante a Jsti c d a o Trabaiho quanto as obri qacöes 

estabelecidas em sentença condenaLória transitada em juiqado ou em 
acordos iudiclai.s Lrahal histas, inclusive no concernente acs 
recoihimenLos previdenciarj.os, a honorári Os, a custas, a 
emolumentos ou a reccChjmentos determinados ecu iei; ou decorrentes 
de execuçäc de acorcios tirrnados perante o Minist-.eri c PÜb icc do 
Trabalho, Comissäo de Concillacao Prévia ou denials titulos que, ocr 
disposlçao legal, cortiver iorca executf Va. 

p 
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mr 

Certificado de Regularidade do 
FGTS-CRF 

Inscriçào: 07.447.257/0001-35 
Razio 

WASHINGTON ALVES SOUZA 

Endereço: RUA XAVIER MARQUES 191 A / MATADOURO / SERRINHA / BA /48700-000 

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que Ihe confere o Art. 7, 
da Lel 8.036, de 11 de malo de 1990, certifica que, nesta data, a empresa 
acima identiñcada encontra-se em situacão regular perante o Fundo de 
Garantia do Tempo de Servico - FGTS. 

o presente Certificado não serviré de prova contra cobranca de quaisquer 
dthbitos referentes a contribuiçôes e/ou encargos devidos, decorrentes das 
obrigaçôes corn o FGTS. 

validade:21/07/2024 a 19/08/2024 

Certifucação Námero: 2024072101411339376340 

Jnforrnação obtida em 22/07/2024 09:04:04 

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta 
condicionada a verificaçào de autenticidade no site da Caixa: 
www.caixa.gov.br  

r 
LA 

https:/IconsuIta-c1.caixa.gov.br/consut.af/page&tnsultaEmpregadorjsf 1/1 



CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO 

Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, GElS, CNEP e CEPIM) 

Consultado: %VASHINGTON SALVES DE SOUTh 

CPF/CN PJ: 07.447.257/0001-35 

Certifica-se quc, cm consulta aos sist'•ePAD e CGU-PJ e acs cadastros CEIS, CNEP c CEPIM 
mantidos pela Corrcgcdoria-Gcral da União. NAO CONSTAM registros de 
penalidades vigentcs relativas ao CNPJ/CPF consultado. 

Destaca-se que, nos termos da legLcla cáo vigenre, as referidos cadastros consohdam inforniacoespres:adaspelos en/es 
páh!icos, de toe/os as Poderes e esferas etc governo. 

Os Sicfrmgs el'AI) e CGL1-I'J consa/idam ox dat/os sabre o andarnenta dosprocessos administratiwas de rexponsahiliza can 
etc entes pri vat/os no Pm/er Erecuth'o FederaL 

o ('ada.crro vacional etc Ep pLesay Jnidâneas t' Suspensas (CLJS) apresenta a re/a cáo de empresas e pessoasfisicas que 
.csifreram sançôes que implicaram a restriçJo departicipar de licitaçeks ott de celebrar con/rn/ox cam a .ldininistraçáo 
Pith//ca. 

o C'adastro 'Vacional  de Jininresas Pun/dos ((I'VE?) aprexentu a relaçio de empre.cas que .cofteram qualquer this puniçöes 
prc'istas no Lei n° 12.846/2073 (Let Anticorrup(-áo). 

0 Cadastro tie Entidades Fri vat/as scm Has Lperatn'ps Impedidas (CEP13f) apresenta a re/a cáo de entidadesprivadas sent 
fins lucrativos que es/Jo impedidas de celebrar novas con vênio.c, contra/os de repusse as, termos de parceria (ons a 
Administraçio Püblica Federal, emfunçdo de irregularidades two re.colwdac em con vênios, contra/os de repasve na term ox 

etc parceriafirsnados art teriarmente. 

Certidao emitida as 14:57:25 do dia 05/(W2024 ,corn validade ate o dia 04/09/2024. 

Link para consulta da verificaçao da certidAo hups:Jccrtidoes.cgu.gov.br 

COdigo de controic da certidão: jfsovqXuu4FoluG4aKll5 

Qualquer rasura ott em enda in va/idará cite docuinenso. 

V 
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ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETE 

HABILITAQAO 

[1 

Rua das Algarobas. s/n. Centro. Itaeá - Ba CE!' - 46.790-000 
Foite: (75)3320-2121 / Fax: (75) 3320-2 127 E-mail: !ieiIacâoitaete.ba.govbr 



Doctuip.No assinado corn centhcarlo d'gal em conformidade 
corn a Med'da Provisórij n° 2200-2120{Ji. Sun val,dade poder 
set confirn,ada pot Incto do xoq'ama Assinador Serpro. 

As nrimnaçñes para instalar o Assinadcr Serpro e realrzai a 
val'daçäo do docunientc, digital estöo disponSeis em: 
htlps:iMc•.w.serpeo.gov.br/assinadordigkat. 
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I

MlNIsT DA FAZENDA 
Secretayj da Receita Federal do Brasjl 
Procuyadorja_

ER

p da Fazenda Nacional 

CERTJDAo NEGATIVA DE DEerros RELATJVOS AOS TRIBUTOS FEDERAlS €A DIVIDA ATIVA DA UNIAo 

Nome: JMC PRODUCOES LTDA 
CNPJ; 46.572.229/00010 

Ressalvado o dircito de a Fazenda Nacionat cobrar e inscrever quaisquer dividas de 
responsabjljdade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que 
não constam pendencias em seu name, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria 
da Receita Federal do BrasH (RFB) e a inscriçOes em Divida Ativa da tiniäo (DAli) junto 

a Procuradorja.cemi da Fazenda Nacionai (PGFN). 

Esta certidao é vât,da para o estabejecimento matriz e suas tlliais e, no caso de ente federativo, para 
todos os órgãos e fundos pUblicos da administraçao direta a ele vinculados. Relere-se a situaçao do 
sujeito passivo no ámbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiçoes sociais previstas 
nas alineas 'a' a 'd' do parágrafo Onico do art. 11 da Lei no  8.212, etc 24 etc julho de1991.   

A aceitaçâo desta certidäo estã condicionada a verifrcaçao de sua autenticidade na Internet, nos 
endereços <http:/Irfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gvr> 

Certidaoemjtjda gratuitamente corn base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no  1.751, de 2/1012014. Emitida as 11:14:30 do ella 25/04/2024 <hora e data de Brasilia>. 
Vâtida ate 22/10/2024. 
COdigo de controle da certidao: 29E7.4880.EC90,5264 
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 



GOVERNO DO ESTADO DA BAIJIA Ernissao: 13/06/2024 14:33 

SECRETARIA DA FAZENDA 

Certidâo Negativa de Débitos Tributários 

(Emltlda para os ofoltos dos arts. 113 e 114 da LoI 3.956 dell do dazombro do 1981 - Códlgo 
lrlbutbrlo do Estado da Bahia) 

Certidâo N°: 20242500815 

RAZA() SOCIAL 

XXXXXXXXXX3(XXXXXxXXX)cflflxxxxxxxxxyjjcx 

tJsciçAo ESTAOUAL CtP.I 

46.572.229/0001-00 

Flea certiticado que não constam, ate a presente data, pendéncias de responsabilidade da pessoa fisica cu juridica acima 
identificada, relativas aos tributes administrados por esta Secretaria. 

Esta certidao engloba todos os seus estabelecimentos quanto a inexisténcia de débitos, inclusive os inscrilos no Divida 
Ativa, do competéncia da Procuradoria Geral do Estado, ressalvado o direito da Fazenda Püblica do Estado da Bahia 

cobrar quaisquer débitos que vierem a ser apurados posteriormente. 

Ernitida em 13/06/2024, conforme Portaria no  918/99, sendo válida por 60 dias, contados a partir da data de sua 
ernissão. 

AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO PODE SER COMPROVADA NAS INSPETORIAS FAZENDARII 
OU VIA INTERNET, NO ENDEREO http:llwww.sefazba.gov.br 

Váluda corn a apresentaçáo conjunta do rsrlão original de inscriçáo no CPF cu no CNPJ da 
Secretana da Receita Federal do Ministério da Fazenda. 

l'igina I de I ItcICerridiNcativa.rp 



4:v ¶W1S7 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO GONCALo DOS CAMPOS 
Avenida Hanibal Predreira 

- SÃO GONQALO DOS CAMPOS 
BA 

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS 
N°. 724/2024 

Passada de acordo corn o pedido, do (a) Sr.(°). 

Nome  

JMC PRODUCOES LIDA 
Endereço: 

RUA MANOEL OIAS, 54 

C.GA C.N.P.J. 

3181601403 46.572,22910001430 

Bairro: 
CEP: Municipio; UF: 

CENTRO 44330000 SÃO GONQALO DOS CM4POS BA 

CERTIFICO que, verificando em nossos registros, não constam débitos para a ernpresa supra citado, que 
irnpeçam a • expediçao desta certidao ate a presente data em nome do contribuinte acima identificado, ressalvando 0 direito da 

Fazenda PUblica Municipal de cobrar, em qualquer tempo, os débitos que venhani a ser apurados pela autoridade 
administrativa. 

Observacao: Esta certidäo tern validade de 90 dias. 

A aceitaçáo desta certidão estã condicionada a verificaçáo de sua autenticidade na Internet, nos endereços 
Conforrne côdigo de controle intorrnado abaixo. 

CertEdo emitida via internet em: 
27/05/2024 

CntIM 'ad a* 7SC'2024 

Cód'go do Cont,Se da Certidáo. 

40913.724.20240527.N,40 3274759 



CERTIDAO NZGATIVA IDE DEBITOS TRASALRXSTAS 

Nome: .JMC ['RODUCOES LTDl (MATRJZ E FTI,IAIS) 
C1'IPJ: 46.572.229/0001-00 
Certiddo n°: 41442873/2024 
Expedicao: 13/0€/2024, as 14:41:54 
Validade: 10/12/2024 - 180 (CenLo e oi Lonta) cUss, contados da data 
de sua expedicao. 

Certifica-se que JMC PRODUCOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no 
CNPJ sob o n o  46.572.229/0001-oo, NAO CONSTA corno inadi.mplente no 

• Banco Naciorial de Cevedores Trabaihistas. 
Cettjdäo emiticia coin base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao 
das Leis do Trabaiho, acrescentados pelas Leis ris.°  12.440/2011 e 
13.467/2017, c no Ato 01/2022 da CGJT, do 21 do janeiro de 2022. 
Cs dados constantes desta Certidao sac de responsabilidade dos 
TrLhunajs do Trabalho. 
No case de pessoa juridica, a Certidao atesta a emp:esa em r&açAo 
-OdO5 os scus est.abelecimcntos, agênr.ias oti fiiiais. 

A ace.tacao desta certidac condiciona-se a verificacao de sea 
cutentjcjcjade no portal to Tribunal Superior do Trahaihc na 
rnl.crneL (htLp://www.tsrJusbr) 
Certidac enul Lida yra:u±tairucnte. 

INFORMAçAO IMPORTANTE 
Do Bancc) Naciorial de f)eveclorcs TrahaihisLas cons Lam os cados 
necessa ::os a ideriLificac:-o das pessoas naturais e ju ridtcas 
inadinplent..es peran:e a Justiça do Trabaiho quanto as ohrigaçOes 
estabelecidas em sentença condenatória transit.ada e-n julgado cu em 
acotdos judici.ais trabaihistas, inclusive no concertierite aos 

tecoihiticentos previdericjários, a honorários, a custas, a 
enolunientos ou a recoihirneritos deterrnjnados em lei; cu decorrentes 
de exccucào de acordos firrrtados perante o Ministôrio Pñblico do 
Trabalko, Comissäo de C:cnciliaçac révLa ou denials titulos que, pox 
dispcsican legal, conLive:- rorqa exec..tiva. 
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Certificado de Regularidade do 
FGTS-CRF 

Inscrlção: 46.572.229/0001 -00 
Razäo 

NELSON FLGUEIREDO S JUNIOR ITEM 

Endereço: cON SALGADfNIIO SN SALA / AREA rnRAL / PAR(PJRANCA / BA /48430-000 

A Caixa Econômtca Federal, no uso da athbulção que lhe confere a Art. 7, da Lel 
8.036, de 11 de maic de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima 
identificada encontra-se em situação regular perante 0 Fundo de Garantia do 
Tempo de Servico - FGTS. 

o presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer 
débitos referentes a contribuiçOes e/ou encargos devidos, decorrentes das 
obrigaçöes corn 0 FGTS. 

Validade:05/07/2024 a 03/08/2024 

Certifscacäo 1416mero: 202407050555582 1818510 

Informacáo obtida em 24/07/2024 11:54:40 

A citilizaçäo deste Certificado para os rins previstos em Lei esta condicionada a 
verificaçâo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br  

https:llconsulla-ccLcoixa.gov.br/corisuflacxfipageslcopsuftaErrpregadors( I/i 



I CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO 

Certidac negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM) 

Consultado: JMC PRODUCOES LTDA 

CPF/CNPJ: 46.572.229/0001-00 

Ccrtitica-sc que, em consutta aos sisternas ePAL) e ('CIU-PJ e aos cadastros CEIS, CNl-P c CEI'INi 
mantidos pela Corregedoria-Geral da tfnkIo, NAO CONSTAM registros de 
pcnalidadcs vigerites rclativas ao CNPJICPF consultado. 

L)e.siaca-sc que, noN serm,,s do kgis/açdo ,'h'ente, as refer/dos cadactr,n consolidasu informacôespretadas jwlos elites 
páblicos. c/c todo.c as Podere.s e e.'feras de guvenw. 

(h £&erna eP 20 e ( Gl'-PJ  consolidam ox dadoc syshreo andamensis dos procescox administrativos c/c responcubili:açao 
de euws privados no Poster Executive Federal 

o Cwluczro Aus-jnp/ de F,nprecstc [,j&ô,,v  e Suspc,,xa f(jJj apresenta a relaçaa de enipresas e pessoasfisicas que 
xofreram San côes que ituplica rum a restnçao de participar de /kitacOes on de celebrar coniratos con, a Adininistração 

1/co. 

o Cfidasuo Nocional de En, Pr s Pun j4qc (CYLT1') aprtvvn:a a re/a cáo de enlpresas que sufrerani qualquer ties jniiiiçbry 
pre vistas no Ic/n" 12.846/21113 (Ui Anricorrupcdo). 

o C'qdaq,o c/c ttnt,dades Prj'qc/qv cent bjsis / qciatjyoc inipedidas (CFI'lW) apresenta a relaçüo de entidadesprivadassem 
fins luerathos que .'ssáo impedidav tie cekbrar nov05 con,cn its, contratos de repasse Cu termoc depareeria cons a 
Administraçáo Páblica Federal, esnJuncdo de irregular/Jades nan revolvidus ens convh,ios, contratos tie repacce ass tensiox 
de parceria firmados anteriornsenge. 

(crlithio ernitida as 17:12:06 do dia 24/07/2024 , corn validade ate o dia 23108/2024. 

Link para consuita da vcnticaçäo da ccrtidâo inrns::ccrudoesxgugovhr; 

CUdigo de controle da certidüo: 0KO6RLRqq6d66nWElaxv 

Quniquer ra.cura on ernenda inva/jdará exit' clocurnento. 

30 



JUCEB 

GOVERNO DO ESTADO DABAHIA 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMFNTO ECONOMICO 

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DA BAHIA 

CERTIDAo SIMPLIFICADA DIGITAL 

Certfficamos quo as Intormacocs abaixo vfnc ------- .. - 
u...a .umctcrnp C SSU vigentes (18 data de sua oxpedicäo. 

Norne Empresarial: JMC PRODUCOES LTDA 
EMPRESA 

Naturpia Juridir.a: SOCIEDADE EMPRESAR(,4 LIMITADA 

- 
NIRE(sede) CNPJ Aquiva,nento do ato 

Inidn da alMdacle Constittjjtsvo 
29205296437 

46.57222910001-co 27/05/2022 27/0512022 
Endereço: 
RUAMANOEL DIAS. 54. CENTRO, SÃo GONçAI.o DOS CAMPOS. BA  - CEP: 44330000 

L OBJETO SOCIAL 
I_PROOLJçAO MUSICAL: SRVIcOs DC ORGANIZAcAO DE IEIRAS. CONGRESSOS. LXPOSIcOES DC FESTAS. 

CAPITAL SOCIAL PORTE PRAZO DC DURAcAo 

I 10000000 

tEM MIL REAlS Mtcroompresa xxxxxx 

R$ Capilal intogralizado: 
100.000,00 

CEM MIL REAlS 

QUADRO SOCIOS E ADMINISTRADORES 
Nome:CPF Partic'paçio RS CondiAdrninistrador Tèrniino do mandato 

MARCO ANTONIO ALMEIDA DC SOUZA 50.00000 SOCIO 
829.422.265-87 

xx,xx/xxxx 

MARCO ANTONIO ALMEIDA DC SOUZA 0.00 ADMINISTRAtOR XX/XXJX)CC( 
829.422.265-87 

CRISTIANO FERNANDO MACEDO LOPES 5C.000.00 SOCIO 
864.224.215-91 

xxoouxxxx 

ULTIMO AfioulvAseti-O SITUAcAO - STATUS 
Data Ntmero SEM STATUS 

/062Q23  

- 

REGISTROATIVO  

Ala: 002 -ALTERAQAO 
Evento. 022 -ALTERACAO DC DADOS E DC NOME EMPRESARIAL 

FILIAL(AIS) NESTA (JNIDADE DA FEDERAQAO OU roRA DELhI  
WIRE; XXXXXX CWPJ: XXXXXX 
Endereço: XXXXXX 

Observaçao 

248232835 
p39100 1/2 

A AUTENTICIDADE DESSE DOCUMENTO PODE SER VERIFICADA EM hItP://re9in.Juceb.ba.gov.br/auIenUcacaodocufllentaentj oaspx  
CONTROLE: 4173129766180 CPF SOUCITANTE 020.716.045-71 NIRE: 29205296437 EMITIDA: 25/07/2024 PROTOCOLO: 248232835 



JUCEB 
VAA GOVERNO 00 ESTADO DA BAHIA 

SECRETARA Dr DESENVOLVJMFNTQ ECONOMICO 

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DA BAHIA 

CERTIDAO SIMPLIFICADA DGITAL 

S 

Certificamos que as tnformacoes abaixo constam dos docurnentos arcuivados nesta itinta flnn,nrM.I • -k .......... 

I 
- EMPRESA  

Nonie Empresarial: JMC PRODUCOES LTDA 
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA  

NIRE(sede) CNPJ Arqtjivaniento do atO I lnicio cia atividade 
Constiloptivo 

29205296437 
I 4657222910001-00 27/0 512022 

27/05/2022 

Endereço: 
RUA MANOEL DIAS. 54. CENTRO. &Ao GONçALO DOS CAMPOS. BA  - CEP. 44330000 

SALVADOR - BA, 25 de Juiho de 2024 

BRUNO MOTA PASSOS 
SE C RETAR 10-GE RAL 

248232835 
p9ra. 212 

A AUTENTICIDADE DESSE DOCUMENTO PODE SER VERIFICADA EM 
CONTROLE. 4173129766180 CPF SOLICITANTE. 020.716.045-71 NIRE: 29205296437 EMITIDA: 25/07/2024 PROTOCOLO: 248232S35 



FORMULARlo DE INSCRIçAo 

1. REPRESENTANTE DA BANDA/GRtJPO/ARflSTA 

ARTISTA E/OU BANDA E/OU GRUPO PABLO RAPHAEL 

ESTILO MUSICAL/APRESENTAcAO PRINCI PAL 

ARROCHA 
ESTILO MUSICAL/ APRESENTAcAO SECUNDARIO 

NOME DO ARTISTA PABLO RAPHAEL 
ARROCHA 

*Representot do 

8andcs/Grupo 

ENDEREco 

RUA MANOEL DIAS 
BAIRRO N2 CIDADE CEP 

CENTRO 54 sÃo GONçAI.o DOS 
CAM P05 

E-MAIL 
CELULAR 

jrncproducoeslo@gmajl corn 71 98422-9144 

2. REPRESENTANTE JURIDICO 

44.330-000 

RAZAO SOCIAL 

JMC PRODUCOES LTDA 
CN Pi 

46.572.229/0001-00 
NOME DO EMPRESARIC 

IDENrl DADE 

1253210586 
ENDEREçO 

POVOADo RENOVATO 
BAIRRO 

ZONA RURAL 

EMAIL: 

MARCO ANTONIO ALMEIDA DE SOUZA 
- 

CPF - 

829.422.265-87 

N2 CIDADE CEP 
11 ITATIM 46.860-000 

CE LU LA R 

2.1 - INTEGRAPITE DA BANDA/GRUPO 

NOME 

PABLO RAPHAEL DA SILVA CAMPOS 
FONE INSTRUMENTO 

75 8178-7406 

71 8422-9144 

CANTOR 



2.2 - INTEGRANTE DA BANDA/GRUPO 

NOME 

ANTONIO VITOR VENTURA SANTOS 
FONE INSTRUMENTO 

TEL: 7598187-3402 PERCURCIONISTA 

2.3 - INTEGRANTE DA BANDA/GRUPO  

NOME JOAC MARCOS DE FIGUEREDO ARAUJO SOARES 

FONE TEL: 7S 98222-5516 INSTRUMENTO VIOLAO 

LI - INTEGRANTE DA BANDA/GRUPO 

NOME ROBSON OUVEIRA DOS SANTOS 

FONE TEL: 75 98323-8512 INSTRUMENTO CONTRA BA!XO 

2.5 - INTEGRANTE DA BANDA/GRUPO 

NOME JOSE ARITANO SANTOS DA COSTA 

FONE TEL: 75 98129-1736 INSTRUMENTO TECLADISTA 

2.6- INTEGRANTE DA BANDA/GRUPO 

NOME JAlIrON DOS SANTOS SILVA  

FONE TEL: 7598242-1802 INSTRUMENTO SAX 

2.7- INTEGRANTE DA BANDA/GRUPO 

NOME SAMUEL RODRIGUES DE SOUZA 

FONE TEL; 71 98526-4380 INSTRUMENTO PRODUçAO 



2.8- INTEGRANTE DA BANDA/GRUPO 

NOME PLOW I IENRIQUE CERQUEIRA FILOMENO 

FONE TEL: 7599706-4130 INSTRUMENTO VIOLAO  

2.9 - INTEGRANTE DA BANDA/GRUPO 

NOME FERNANDO NASCIMENTO NETO 

FONE TEL: 7598251-4583 INSTRUMENTO PRODUcAO 

2.10- INTEGRANTE DA BANDA/GRUPO 

NOME MARCOS VINICIUS SENA LIMA 

FONE TEL: 75 98333-8668 INSTRUMENTO BATERISTA 

2.11- INTEGRANTE DA BANDA/GRUPO J 
NOME IGOR OLIVEIRA GOMES SANTOS 

FONE TEL: 7599263-7077 INSTRUMENTO GUITARRISTA 

2.12- INTEGRANTE DA BANDA/GRUPO  

NOME 
CLEBER COSTA DE ARAUJO FREITAS 

FONE INSTRUMENTO 
TEL: 7598362-2378 ROAD . 2.13- INTEGRANTE DA BANDA/GRUPO 

---------- 
NOME 

CRISTIANO FERNANDO MACEDO LOPES 

FONE INSTRUMENTO 
TEL: 75 99840-2764 EMPRESARIO 

- 

2.14- INTEGRANTE PA BANDA/GRUPO  Am 

NOME 
MARCO ANTONIO ALMEIDA DE SOUZA  

FONE INSTRUMENTO 
TEL: 71 98422-9144 LMPRESARIO 

2.15- INTEGRANTE DA BANDA/GRUPO 1 
NOME - 

FABIO LUIS SANTANA COSTA 

ID 



FONE INSTRUMENTO 
TEL: 7599129-2499 PIROTECNIcO 

2.15- INTEGRANTE DA SANDA/GR(JPO 

NOME 

MARIVALIJO BATISTA DE OLIVEIRA JUNIOR 
FONE INSTRUMENTO 

TEL: 75 98159-3232 MOTORISTA 

2.16 - INTEGRANTE DA BANDA/Gfttjpo 

I, 

3c 

NOME 

ANTONIO ALVES DOS REIS NETO 
FONE INSTRUMENTO 

TEL: 7599999-8907 MIXSADOR 

• A Banda/6rupo e/ou .Artista aceita e concorda corn todos os termos do Edital de Credenciamento 
n2 006/2024. 

• 0 Formulário de Inscriçao deve ser obrigatoriamente digitado. 

itaetê—BA, 22 de JULHO de 2024. 

Assinatura do Representante 



Dados para transferencia: 

Agenda: 0001 
Conta: 4208761-0 
Instituiçac: 403 

- Cora SCD 
Nome da Ernpresa:jrncproducoes 
CNPJ: 46572229000100 

corn 

9/ 

I' 

!%\ \ 



PODER JIJDICIARIo 
Tribunal de Justiça do Estado da Bahia S.  

3? 

CERTIDAO ESTADUAL 
CONCORDATA, FALENCIA, RECUPERAcAO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL -1° GRAU 

CERIIDAO N°: 00526527E 

A autenticidade desta certidao poderá ser confirmada pela internet no site do 
Tribunal de Justiça (httPs://Portalcertidoes.tjba.jus.br/#/primeirograu)  

CERTIFICO que, pesquisando os registros de distribuiçao de feitos civeis do 
Estado da Bahia, anteriores a data de 24/07/2 024, verifiquei NADA CONSTAR em norne 
da parte abaixo indicada: 

Razão Social: JMC PRODUCOES LTDA 
CNPJ; 46.572.229/00-00 

Endereço: RUA MANOEL DIAS, no 54, CENTRO, SAO GONCALO DOS CAM P05-BA, CEP 
44.330-000 

Esta certidâo abrange as açOes das Varas de Familia, incluindo as que 
versam sobre Tutela e Curatela, Varas de Registro PUblico, Varas de Acidentes de 
Trabaiho, Varas da Fazenda Püblica Municipal e Estadual. 

Em caso de inconformidade entrar corn contato corn o SEDEC através do e-
mail sedec@tjba.jus.br. 

Não existe conexão corn qualquer outra base de dados de instituição pUblica 
ou corn a Receita Federal que verifique a identidade da RAZAO SOCIAL corn o CNF'J. Os 
dados informados são de responsabilidade do solicitante, devendo a titularidade ser 
conferida pelo interessado e/ou destinatario. 

• Certidao em Wda de acordo com a Iei n° 11.971, de 06/07/2009 e corn o §16 
do art. 80 da resolução 121/2010 do CNJ, que impede emissão de certidão positiva 
quando constar a distribuiçâo de terrno circunstanciado, inquérito ou processo em 
trarnitacão sem sentença condenatoria transitada em julgado. A pessoa prejudicada 
pela disponibilizaçao de informaçao na rede mundial de computadores podera solicitar 
a retificaçao ao Orgão jurisdicional responsável. 

Certifico, finalmente, que esta certidão e sem custas. 

Esta certidao tem validade de 30 dias a partir da data de sua ernissâo. Após 
esta data será necessário a emissão de uma nova certidão. 



PODER JUDICIARlo 
Tribunal de Justiça do Estado da Bahia 

I  #,F̀or 72 
Salvador, quarta-feira, 24 de juiho de2024 
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MAIN ESTADO - BA EXERCICIO: 2024 
PREFEITuRA MUNICIPAL DE SAO GONCALO DOS CAMPOS 

CNPJ 14.060.6021000149 INSC.: 3181601403 
CADASTRo DE INSCRIçAO MUNICIPAL 

NOME:JMC PRODUCOES LTDA 

CNPJ 46572229000100 

ENDEREcO:MANOEL DIAS 
JN°: 54 

BAIRRO: CENTRO J CIDADE: SÃO GONcALo DOS CAMPOS 
ATIVIDADE PRODUcAO MUSICAL 

NATUREZA: Pessoa JurIdica DATA DA INSCRIcAO: 21106/2023 
CBS: 
Insc.Municipai: 3181601403 

24/07/2024 DIVISAO DE TRIBUTOS GERAIS - SEFAZ 



H ;:FD;\ 

241 

DECLARAcAo DE INEXISTENCIA DE 
IMPEDIMENTO LEGAL PARA LICITAR OU 

CONTRATAR COMA ADMJNJsTRAcAo PUBLICA 

A empresa, JMC PRODUcOEs LTDA, inscrito no CNPJ sob o n° 46.572.22910001-00, corn 
endereço na Rua Manoel Dias, 54, Centro, São Conçalo dos Campos/Ba, CEP: 44330-000, 

por interniedio de seu representante legal o Sr. MARCO ANTONIO ALMEIDA DE SOIJZA, 

portador(a) da Carteira de Identidade sob o n° 1253210586 e do CPF/MF sob a 

829.422.265-87, DECLARA a inexisténcia de impedimento legal para licitar ou contratar corn 
a Administracao 

São Gonçalo dos Campos/BA, 24 de Juiho de2024. 

jW44? A,%JC.) AJ&..j.LcL4  ol( 

Assinatura e Carimbo CNPJ do Licitante 

fl 

.....::.•'J •...rv.;)y.. c7 t.;:. 

I 

. !•••.: . ..................... 



7 
j'4L P'ltoiflii.urs runA 

Cc:-t6.7? 22'J/0001 -Ut) 

DECLARAçAo DE CUMPRIMENTO AO DISPOSTO NO INCISO XXXIII DO 
ART. 70 DA CONSTITuIçAO FEDERAL 

JMC PRODUcOES LTDA1  inscrito no CNPJ sob o n° 46.572.22910001-00, par intermédio de 
seu representante legal o(a) Sr(a) MARCO ANTONIO ALMEIDA DE SOUZA, portador(a) da 
Carteira de Identidade sob o no 1253210586 e do CPFIMF sob on0  829,422.265-87 
DECLARA, para fins do disposto no inciso V do art. 27 cIa Lel no 8.666, de 21 de junho de 
1993acrescido pets Lei no 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de 18 
(dezoito) anos em trabaiho noturno, perigoso ou insatubre e nâo emprega menor de 16 
(dezesseis) anos. 

• 
Conceiçâo cIa Feira/BA, 14 de Junho de 2024. 

Assinatura e Carimbo CNPJ do Ucitante 

. 
.: •!) Lyr-.. 

•'.•--, 
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PABLO RAFAELDA SILVA CAMPOS 
- JMC PRODUçES 

CEDENTE CESSIONARIO 

AUIENIIcAcAO 
ti. .4 

Atwtco a pnsfls c$4& pot .e hal / 
?.S'JflO a ®clnflo dgfr.1. Vt,  

ç4n*ntado. Ob b,4 
Dcii Ii. Cnçaflt& lid. Jnto 6. 2123 

En' Vnt_, di V.tdid.. 
i',w& MARTINI 00 CUMO . EICREVEN'TE 

0 

4L3 

JMC PRODUCOES tAlus, CNPJ: 46.572.229/0001-00 
prodi 

CONTRATO DE EXCLUSIVIOADE 

)nslrurnento Particular de ?ontrto de Cessao de Oireitos quo enfro Si 
fazacn do urn !ado JMC pRoouçOEs 

edeoutro PABLO RAPHAEL 

Pelo presente instrurnento particular de cessão de direitos e obrigaçOes de urn (ado PABLO RAFAEL 
DA SILVA CAMPOS; Conhecido(a) arlisheamente como PABLO RAPHAEL, portador(a) do 
portador (a) do RO 13491436 85 SSP BA e do CPF 037.715.775-94 residente no P0 Tapera, 24, 
Rural, Cedro, Centro, São Gonçalo dos Campos - Bahia, CEP: 44.330-000, doravante chamada de 
CEDENTE e de outro lado JMC PRODuçOES inschta no CNPJ: 46.572229/0001-00 e sede na 
Corn Salgadinho, sin, sala. Zona Rural, Salgadinho 

- Baha, CEP: 48,430-000 neste ato 
representada por NELSON FIGUEIREDO SILVA JUNIOR, portacor do RO: 967523354 SSP BA, e 
do CPF: 042.940,585-52, residente no Loteamento Espaço 99, AR 402, Cond. Residencial Viena, 
L&noeiro, Camaçari - BA, CEP: 42.802-590 ae ora em diante chamada simplesmente 
CESSIONARIA, ambas representadas pelos seus representantes legais neste ato, tern entre si,justo 
e contratado o que se seg'e: 

1 - A (0)..CEQENTE transferjara a cessionáña represenIao a1islca em caráter de ecwsi'Adade de 
PABLO RAPHAEL no periodo de 25 de abFui de 2022 a 25 e abdi e 2032. 

2 - Pot via tambern do presente contrato de exciusividade e para que surtam is seus devidos e legais etei Os, autoriza 
a (o) CEDENTE que proceda a CESSIONARIA o que de direito podendo. outrossirn. corn a posse desta cessão, 
negociaa corn terceiros. 

3 - Em vista da aceitação do objeto do presente contrato, pot parte da cessionária, e, uma vez 
preenchidas todas as formaiioades legais, pelo presente instrumento obrigarn-se a bern e fielmente 

• cumph-lo, Rca eleito o Foro da Comarca de Camaça, como competente para qualquer acão judicial 
oriunda do presenie contrato, ainda que diversos seja, ou venha a ser o da CEDENTE e 
CESSIONARIO. 

Camaçari, 25 de abrU de 2022 
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RECIBO DE RETIRADA DE EDITAL 

CREDENCIAMENTO nt 006/2024 

HOME: MARCO ANTONIO ALMEIDA DE SCUM 

PF P49: 829.422.2657 

CNPJ Pfl : 

ENDEREcO: Rua Manoeg Dias, n 254,  Balrro: Pitubinha - São 600010 dos Campos/Ba 

EMAIL: imcprodu TEL: 71 99422-9144 

le CIDADE São Gonçalo dos Campos ESTADO: Bahia 

PESSOA PARA CONTATO: CRISTIANO - TEL: 7S 99840-2764 

Recebemos, através do: 

( X) via E-mail; 

( ) acesso a pãgina da Internet; 

)faxacobrarn9; 

) copia impressa; 

) fotocopia por conta do licitante interessado; 

ITAETE - BA, 26 de Juiho de 2024 

• 
MARCO ANTONIO ALMEIDA DE SCUM 

Senhor Licitante, 

Visando posslvel necessidade de cornunicaçäo futura, solicito de Vossa Senhoria 

preencher o recibo de entrega do Edital e remeter ao Setor de Licitacao. 

L4f 



MODEW DE DECLAMc&s DO REQUERIMENTO DE CREDENCMENTO 

A cohllsg0, 

MARCO ANTONIO ALMEIDA DE SOUZA, por.acicr do RG 1253210546 SSP/BA, 
Inscrito (a) no cPc sob o 0 829.422.26547, cNpj46.S72.229/oo0j-00 domicillado na 

Rua Manoel Olas, n 2 54, Balrro: Pitubinha - 
Sio GoncalO dos Campos/Ba. vern 

requerer, atraves do presente, o seu credenciarnento para CREDENCIAMENTO 0€ 

BANDAS, ARTISIM EM DIFERENTES ESTILOS MUSICAlS E GRUPOS DE 

MANIFIESTA;6ES CULTURJJ5, A FIM DE MENDER DE MANEIRA REMOTA E/ou 

PRESENCIAL, SE POSShIEI., AOS EVENTOS TRADICIONAIS/CULTURA6, ESPORTIVOS E 
TURISTICOS pROMOVIDOSOU APOIAOOS PELA PREFEITURA DE ITAETC, conforme 

edital e regulam0 pubIica. 

DECLARA, sob as penas da lei, que: 

• Conhece os termos do edital de credenclarnento e que tomou COnhecimento de todas 

as inforrnacoes e condiçôes para o cumprimento das obrigacôes objeto do 

credenciarnento corn os quais concorda; 

• Está de acordo corn as normas e tabela de valores definidos no edital; 

• Realizara todas as atividades a que se propöe; 

• Näo se encontra suspensa, nem declarada inidônea para participar de licitaçoes ou 

contratar corn orgao ou entidades da Adrninistraçao Páblica; 

•Não se enquadra nas sltuaçbes de impedknentos previstos no edital do 
credenciamento; 

•Não ha qualquer fato impeditivo do seu credenciamento; 

•Se compromete a declarar qualquer fato superveniente impeditivo de credenciarnento 

ou de contratação; 

•As informaçOes prestadas neste pedido de credenciamento são verdadeiras. 

Junta ao presente requeuimento toda a docurnentacao exigida no edital de 

credenciamento, devidamente assinada e rubricada. 

ITAETe - BA, 26 de Juiho de 2024. 

MARCO ANTONIO ALMEIDA DE SOUZA 

Is,  
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C.NIOPNCIAMINTO No 00e/7074 

MARCO ANTONIO ALMIIDA DL SOUTh, portador do MG 1sj7I03 
SW/BA, 
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MARCO ANTONIO ALM1PDA DE SOUZA 
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Deciapaçjo do ticitante de cumprinnto ao artlgo 79, incS0 xxxiii, do constituicia 
Federal 

CREDENCIAME .J.O N2 006/2024 

MODAUDADE 
- CREDENCIAMENTO 

DECLARAçAO DE TRABAIHO DO MENOR 

0 signatário(a) MARCO ANTONIO ALMEIDA DE SOUTh, portador do Cartelra de 

identidade in 12532105, CPF in 829.422.26547. CNPJ in 46.572.229/0001-01 
corn endereço Rua Manoel Dias, n 9 si, Burro: Pltubinha - São Goncalo dos 

Campos/Ba, declara para os devidos fins do disposto no Inciso Vi do art. 68 da Lei nQ 

14.133/21, que näo emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou 
insalubre e näo emprega menor de dezesseis anos. 

Ressalva: emprega menor, a partir de quatorze anos, na condição de aprendiz 

Slm( ) Näo(X) 

ITAETE - BA, 26 de Juiho de 2024 

• — AA4Ca 
MARCO ANTONIO ALMEIDA DE SOUZA 

50 



MODELO DE DECLAMcAO DE INEXISTENCIA DE SERVIDOR PUBLICO 

o signatárjo() MARCO ANTONIO ALMEIDA DE soum, portador da carteira de 

Identidade ng 1253210ss, CPF n2 829.422.265-87, CNPJ n2 46.572.229/0001-01 
corn e

nderOP Rua ManI Dias, n 2 54, aalrro: pitubinha - são conplo dos 

C3rnpos/3 declara sob as penas da lel, näo possuir em seu quadro de pessoal 

quafquer servidor efetivo ou comissionado ou empregador do poder executivo do 

Municipio de ITAET.BA exercendo funçaes técnicas, gerenclais, comercials, 
administrativas ou socjetãrjas 

ITAETE - BA, 26 de Juiho de 2024 

.Vtet. ML& di $.'4° 
MARCO ANTONIO ALMEIDA DE SOUZA 

54 
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CREDENcIAMCNTO 
  N' OO6/ 

MocEto bE DEaARAcAO bE EXISTtNcIA DE CARGOS RESERVADOS pftfvlslO EM 

w 

JMc PRootJcocs LTDA (Mao SOCIALDAucITANif), 46.s72.229/0001-01(CNPJ N'), 
sediada no (a) Rua Manoel Dias,  n 2  54, Baino: PftUbinha - são Goticalo dos 
Campos/ 

(ENDERzco COMPUTO), declara, sob as penas da lei, que a empresa 
possui a resorva de cargos prevista em tel para pessoa com deficiência ou pan 
reabilitado da Previdencia Social e que atende as regras de acessibilidade previstas na 
IegisIaçao, conforme disposto no art. 93 da tel nt 8.213, de 24 de juiho de 1991. 

ITAETE - BA. 26 de Juiho de 2024 

A%ats 1a4so A/aó4 dt SSO 

MARCO ANTONIO ALMEIDA DC SOUZA 

Yf 

fl 



MODELO DE DECUMçAo DE CUMPRIMENTO DE REQUISIIOS DE HABIUTAcAO 

CREDENCIAMEIIl.O NQ 006/ 2024 

JMC 
PRODUcOES LTDA (RAZAO SOCIAL DA UCITANif), 

sedjada no (a) Rua Manoel Dias, n 2 54. Batrro: pitubinha GO1&O dos 

Canipos/Ba (ENDEREcO COMPLETO), declara, sob as penas da Iei, que cumpre, 

plenarnente Os requisitos exigidos no procedirnento Iicitatôrio referenciado. 

Igualmente,  declaramos sob as penas da tel, que nosos diretores, responsáVeiS legais 
e técnicos, mernbros de conseiho têcnico, consultivo, deliberativO ou administrativo ou 
sôcio, não são empregados ou ocupantes de cargo comissionado na Administracão 
Püblica, bern como nossa Empresa não está incursa em nenhurn dos impedimentos 

elencados no Edital da licitaçao referenciada. 

Finalizando, declaramos que temos pleno conhecimento de todos Os aspectOS relativos 
a ticitacao em causa e nossa plena concordância corn as condicôes estabelecidas no 
Edital da Iicitaçao e seus anexos. 

ITAE1i - BA, 26 de Juiho de 2024 

ato 441.L4 L.w ott $oy 

MARCO ANTONIO ALMEIDA DE SO(JZA 
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JMC PRODucoEs LTDA (RftzAo SOCIAL DA LICrrANTE), 46.572.229/000I NQ)J 

no (a) Rua Manp Dias n g  54, Bat rro: Pitubinha - 
Sâo GoncalO dos 

Campos/B (ENDEREco COMPLnO) declara, sob as penas da lel, que a empresa 
POSSLII a resepia de cargos prevista em lel para pessoa corn deficièflcia ou para 
reabilitado da Previd4ncia  
Iegislaçao conforme d 

ciaI e que atende as regras de acessibilidade previstaS na 

isposto no art. 93 da Lei n9 8.213, de 24 de juiho de 1991. 

ITAET - BA, 26 de Juiho de 2024 

a t°Al Co fatha oU S014r 
w MARCO ANTONIO ALMEIDA DE SOUTh 
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ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETE 

HABILITA(;AO 

C 

Rua das Algarobas. s/n, ('entro, Itacté Ba CEP - 46.790-000 
Fone: (75) 3320-2121 / Fax: (75) 3320-2127 - E-mail: iicitacâoitaete.ba.gov.br  
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FORMULARIO DE INSCRIcAO 

- I REPRESEWIANTE DA 

ARTISTA E/OU BANDA E!OU GRUPO THIAGO LUIZ 

ESTILO MUSICAL/APRESENTAcAO PRINCIPAL SAMBA 

ESTILO MUSICAL! APREsENTAcAO SECUNDARIO PAGODE 

NOME DO ARTISTA 
Representante do THIAGO LUIZ ANASTACIO 

8onda/Grupo 

ENDEREO 

• 
___________ 

BAIRRO N° CEP 
CENTRO 218 46.750-000 

E-MAIL CELULAR 

- I - 

2.  

I RAZAO SOCIAL HUGO DA SILVA ANASTACIO EMPRRENDIMENTOS 

CNPJ 23.708.139!0001-90 

NOME DO EMPRESARIO HUGO DA SILVA ANASTACIO - 

IDENTIDADE 05108361090 CPF 033.192.715-20 

ENDEREO RUA DA SAMAMBAIA 

a BAIRRO N° CEP 
w 

CENTRO 218 1 46.750-000 

EMAIL: - CELULAR 

21- IK1tGRANTE DA BAN DA/GRLWO 

NOME DIEGO ANASTACIO 

FONE 75 981223017 INSTRUMENTO PERCUSSAO 

- - 

22- INTEGRANTE DA BAN DA/GRUPO 

NOME GUSTAVO SANTOS CARDOSO 

FONE 75 983466477 INSTRUMENTO PERCUSSAO 

ej 2.3 - INTEGRA)fl D&8AN(U4Y  

fl11fl AkIACYArIn 

IK 



6c7 

FONE 75 981023349 INSTRUMENTO 

-----------I 

j, TEGRAN1E DA MNDA/GRUPo 

NOME 
- 

HUGO DA SI!. VA ANASTACIO 

FONE 75 983667421 INSTRUMENTO 

00,  45 1N7EGRANTE DA BANDA/GRUPO 

NOME CLAUDIO MESSIAS BARBERINO 

rn.'r -yr 

PERCUSSAQ 
------ 

-- - -W?:.---- -----
-
-- 

PERCUSSAo 

I! 
r¼jrqL 15 YYLIXDYYL 

- 
INSTRUMENTO CAVAQUINHO 

Z6-INTEGRANThDARANDWGRUPO 
NOME 

- LUCAS CARVALHO 11Th SILVA - 

FONE 75992004344 - INSTRUMENTO VIOL 0 - 

------ --- 
--- - 

- 

I 27 - INTEGRANi! DA BANDA/GRUPO 

NOME - LIJIZALBERTOAMORIM SOUZA 

FONE 75 992639484 -- - - INSTRUMENTO PERCUSSAO - - - 

- 2.8 - INTEtDA BANDA/GRUPO 

NOME THIAGO LUIZ ANASTACIO 

FONE 75 981914603 - - INSTRUMENTO voz 

•anda/Gro e/ou Artista aceita e concorda corn todos os termosdo 
no  006/2024. 

0 forrnulário de Inscriçäo deve ser obrigatoriamente digitado. 

Itaetê-BA, 18 deJULHO de 2024. 

j\ \ 

Assinatur o Representante 



L MINISTERIO DA FAZENDA 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradorla-Geral da Fazenda Nacional 

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAlS E A DIVIDA 
ATIVA DA IJNIAO 

Name: THIAGO LUtZ ANASTACIO 
CPF: 004.068.455-57 

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é cerlificado que 
nao constam pendencias em seu name, relativas a creditos tributarios administrados pela Secretaria 
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscriçoes em Divida Ativa da Uniâo (DALi) junto a 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN). 

Esta certidâo se refere a situaçäo do sujeito passivo no àmbito da RFB e da PGFN e abrange 
inclusive as contribuiçães sociais previstas nas alineas 'a' a 'd' do parágrafo Unico do art. 11 da Lei no  
8.212. de 24 de julho de 1991. 

A aceitação desta certidào está condicionada a verificacâo de sua autenticidade na Internet, nos 
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>. 

Certidão emitida gratuitamente corn base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no  1.751, de 2/10/2014. 
Emitida as 08:50:35 do dia 22/07/2024 <hora e data de Brasilia>. 
Válida ate 18/01/2025. 
Codigo de controle da certidão: 66E8.4287.D691.1332 
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

cc 



C! 
GOVERNO DO ESTADO DA RAffiA Emissão: 22/07/2024 08:54 

SECRETARIA DA FAZENDA 

Certidão Negativa de Débitos Tributários 

(Emitida para Os efeltos dos arts. 113 e 114 da Lei 3.956 dell de dezembro de 1981 - Código 
Tributário do Estado da Bahia) 

Cedido N°: 20243103802 

NC+AE 

THI.tc;o tAJlZANA5cIACI() 

INscRtçko ESTADtJAL cpr 

004.068.455-57 

Fica certifrcado que não constam, ate a presonte data, pendências de responsabilidade da pessoa fisica ou juridica acirna 
identificada, relativas aos tributos adrninistrados por esta Secretaria. 

Esta certidào enyloba lodos Os SCUS estabelecimentos quanto a inexisténcia de débitos, inclusive os inscritos na Divida 
Ativa, de competéncia da Procuradoria Geral do Estado, ressalvado o direito da Fazenda Püblica do Estado da Bahia 

cobrar quaisquer débitos que vierem a ser apurados posteriorrnente. 

Emitida em 22/07/2024, conforms Portaria n' 918/99, sendo vlida por 60 dias, contados a partir da data de sua 
emissão. 

AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO PODE SER COMPROVADA NAS INSPETORIAS FAZENDARI? 
OU VIA INTERNET, NO ENDEREO http://www.sefaz.ba.gov.br  

Vilida corn a aoresentaçâo conjunta do cartâo original de inscriçào no CPF oti no CNPJ da 
Secretaria da Receita Federal do Minstério da Fazenda. 

P.inng 1 dc I R clrcniclaoXc,ati rpt 



.3j PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGE 
• sg reQ or 1RlSIjjØ 

-AAuP.ur ) fIll ,Jau (!NMt, 
I 4pp •• 

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO 
No 000081/2024 

Norne/Ra,ao Social ThIAGO LUIZ ANASTACIO 

Nome Fantasia: 

COthgo COntribuinte: 3851 
CPF/CNPJ: 004.068.455-57 

Endercco: 
RUA RIM DA PODAGEM, S/N CASA 

CIDADE NOVA MUCUG 
. BA - CEP: 46750-000 

1* SSALVAI)O C) 011*110 EM FALENDA MUNICIPAL COBRAR QUSAISQUER DEBIIOS QUE VIEREM A SER 
AF'LJRADOS PoSrFRIoRMFNTE ( CErlFIcAooã'jJF AIF A PRFSFNTF DATA NAOCONSTAMDCBITOS 
TRIBUTARIOS DO CONTRIBUINTE ACIMA CITADO PAPA COM ESTE MUNICIPIO. 

Observacao: 

Esta Certidao (01 emitida em 19/07/2024 
corn base no Codigo Tribularia Nacional. Ioi n° 5.172/66. 

41 Certrcjao vaticja ale: 17/09/2024 

Cothgo de conhrole cia certidao: 4100091186 

III III 111111 II 11111111111 
Fj1ryP,Al, 

Atencso: Qualquer rasura tornara 0 presente documento nub. 
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALMISTAS 

None : AGO LIt) 7. ANASTACLO) 

CPV: CC4.068.455-57 
Certidao ri': 50888521/2024 

Expeocao: 22/07/2024, as 08:51 :33 

Validade: 18/01/2025 - 180 (cento e oite.nt.a) diem, cotiLados da data 
de sua expediyäo 

Certiti.a-se que THIAGO LUtZ ANASTACIO, inscrito(a) no CPF sob o  no 

004.069.455-57, NAO CONSTA coto inadirnolente no hanco Nacional de 

i)evedores Traba I hi .s tas. 

Certidao enuiticla corn base ros arts. 642-A e 883-A da Consoiidacáo 

das Leis do Trabaiho, acrescentados pelas Leis rts. °  2.440/2011 e 

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJ?, de 21 de janeiro de 2022. 

Os dados coasta:il.es des:a Certidao sâo de resWotI]abflidade rJ35 

Tribunals do Trahaiho. 

No caso de pessoa juriclica, a CertidLo alesLa a empresa em relaçâo 

a Lodos os seus estabeleciner.tcs, agendas ou fi ii ais. 
A aceitação desta cert.dâo condiciona-se a verificacâo de sua 

dut.enLscxdade no portal do Tribunal Superior do Prabaiho ties 

Internet. (htLp: //www. tst. jus.hr) 

Certidâo eruitida graLuttamente. 

INFOP14AçAO IMPORTMITE 

• Do Hanco Nacior:al de Devedores 1 rahaihisLas constam Os dados 

necessãrios a ideritxlicaçAo das pessoas naturals e juridicas 
inadirrtplentes perante a Justiça do Trabaiho quanLo as obrigacoes 

esLabelecidas err sentença concelLaLoria transitada em julgado 00 em 

acords judicial s trahaLhi:Las, inclusive no concernente aos 

recoihimenLos previ dencierios, a honorár OS, a cusLas, a 

emolumentos ou a recoihimentos deternicados em iei; cu deco.rrenLes 

de execuçãio de acordos fi rmados peranLe 0 Mi ri st-.éric Pcibiico do 

Irahal ho, Comissão de Conci ii acäo Prévia ou dema is tItulos que, por 

disposico legal , c:or:t.iver f orqa executives. 

cS3 



CONTROLADORIA-GERAL DA (JNIAO 

Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM) 

Consultado: THIACO LUIZ ANASTACIO 

CPF/CNPJ: 004.068.455-57 

Ccrtilica-sc quc, em consulta aos sisternas ePAD c CGIJ-PJ c aes cadastros CEIS, CNEP c CEPIM 

mantidos pela Corregedoria-Geral da tJnião. NAO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultadu. 

Destaca -ce que, noc tern, as da legiclacdo vigente, os refrridos cadastros consolidan: informacñesprestadaspelos eiates 
pflblicos, de todos as Poderes e esfèras de govetno. 

Os Sisten,as el'AD c' (Gil-F',! consolidam as dat/os sabre a andarnengo dos proce.ssos administrativos de respansabiliza(-ão 
de en/es prii'ados no Fader FLvecugiw, Federal. 

o Cadastra Nuewnal de Empresas Jnidôneas e Su"yen sas (('EJS) apresenta a relaçdo de empresas epessaacfisicas que 
sofreram son çoes que implicarans a restriçâo departicipar de !icitaçôes on de celebrar con/Paws cog:: a .4dminictraçdo 
I'áblica. 

o Onlastro .Vacionp/ de Empresas !'unidas (CVEI') apresenta a re/acáo de empresas que sofreran: qualquer daspuniçôes 
pre vistas no Lei if' 12.846/2013 (Lel 'dnricorrupçâo). 

0 ('qdgcirp tie Lntidatkc Fri radas sent lYnx tperptivos Imnedidas (('EI'IJI) apresenta a relaçio de entidades privadas sent 
fins luerailvos t,we estâo impedhias de ce!ehrar novos convêntos, contra/os de repasse on termos deparceria corn a 
.4dministraçao Pábiica Federal, emfunqão de irreguhzridudes nâo resalvidav em con vênios, contra/os de repasse on sermos 
tIe pareeria firmadas ant eriormente. 

Ccrtidâo ernitida Is 08:52:51 do dia 22/07/2024 ,corn validade ate o dia 2 1/08/2024. 

link pan consufta da vet Iicação da ccrtidâo 

(:odigo de controle da ccrtidão: QWbFZsx6bAehSWbma4WA 

Quciquer rasura a:, cinenda invalidará este docurnento. 

y 
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ESTADO DA SAl-HA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETE 

HABILITAQAO 

r 

Rua das Algarobas...'n. Ceniro, Iraeré - Ba -- CEP - 46.790-000 
Fone: (75)3320-2121 / Fax: (75) 3320-2127 E-mail: licitaçâo(itaete,ba.govhr 



14.583.820-01 18-08-2023 

GILBERTO ARAGAO SCARES 

CARLOS ALBERTO SCARES 

OLIOZA ARAGAG SCARES 

ITAETt BA 28-04-1986 

C.NAS. CM  ITAETE BA OS 
SEDE LV A21. FL 52v RT 005566 
052.795.285-01 
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FORMLJEARIo DE INSCRIçAo 

1. REPRESENTANTE DA BANDA/GRUPO/ARTISTA 

ARTISTA E/OU BANDA E/OU GRUPO 
ro- (3<i uz4L> 

ESTILO MUSICAL/APRESENTAcAO PRINCIPAL 

ESTILO MUSICAL/ APRESENTAcAO SECUNDARIO 

(7 
9,  

NOME DO ARTISTA 
tRepresentonte do 
Bando/Grupo 

ENDEREO 

BAIRRO 

E-MAIL 

(JLa 4/ ac 

7k JYCc&o1C 

2 1) N2 CEP j 

30 a 
CELULAR 

RAZAO SOCIAL 

CN PJ 

2. REPRESENTANTE JURIDICO 

 

NOME DO EMPRESARIO 

IDENTIDADE 

ENDEREO 

BAIRRO 

 

CPF 

 

. 

 

CEP 

EMAIL: 

 

CELULAR 

 

2.1- INTEGRANTE DA BANDA/GRUPO 

NOME 

 
FONE INSTRUMENTO 

2.2 - INTEGRANTE DA BANDA/GRUPO 

NOME 
qJ&vt&i- IaqcLY 5eo&JA 

FONE 
. INSTRUMENTO 

2.3 - INTEGRANTE DA BANDA/GRUPO 

NOME 



FONE INSTRUMENTO 

2.4- INTEGRANTE DA BANDA/GRUPO 

NOME 

FONE INSTRUMENTO 

2.5 - INTEGRANTE DA BANDA/GRUPO 

NOME 

FONE INSTRUMENTO 

2.6 - INTEGRANTE DA BANDA/GRUPO • NOME 

FONE INSTRUMENTO 

2.7- INTEGRANTE DA BANDA/GRUPO 

NOME 

FONE INSTRUMENTO 

2.8- INTEGRANTE DA BANDA/GRUPO 

NOME 

FONE INSTRUMENTO 

A Banda/Grupo e/ou Artista aceita e concorda corn todos as termos do Edital de Credenciamento 

• n2 006/2024. 

0 Formulário de Inscriçäo deve ser obrigotoriamente digitado. 

Itaetê—BA, G6 de 
________ 

de 2024. 

t. 

Assinatura do Representante 



S MINISTERIO DA FAZENDA 
Secretaria da Receita Federal do Brash 
Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal 

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAlS E A DIVIDA 
ATIVA DA UNIAO 

Nome: GILBERTO ARAGAO SOARES 
CPF: 052.795.285.01 

Ressalvado o direito de a Fazenda National cobrar e inscrever quaisquer dividas de 
responsabilidade do sujeito passivo acirna identiticado que vierem a ser apuradas, e certificado que 
nao constam pendencias em seu none, relativas a creditos tributários administrados pela Secretaria 
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscriçOes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN). 

Esta certideo se refere a situacão do sujeito passivo no ámbito da RFB e da PGFN e abrange 
inclusive as contribuiçOes socials previstas nas alineas 'a' a 'd' do parágrafo ünico do art. 11 da Lei no  
8.212, de 24 de juiho de 1991. 

A aceitaçäo desta certidão está condicionada a verificaçao de sua autenticidade na Internet, nos 
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn,gov.br>. 

Certidao emitida gratuitamente corn base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no  1.751, de 2/10/2014. 
Emitida as 14:20:58 do dia 06/08/2024 'chora e data de Brasilia>. 
Vãlida ate 02/02/2025. 
Codigo de controle da certidáo: FB7B.48E8.EF63.62BD 
Qualquer rasura ou emenda invalidarâ este documento. 



Ti' 
COVERNO DO ESTA DO DA RAffiA Emissao: 06/08/2024 14:25 

SECRETARIA DA FAZENDA 

Certidão Negativa de Débitos Tributirios 

(Emitida para Os efeitos dos arts. 1136114 da Lei 3.956 delI do dezembro do 1981 - Cédlgo 
Tributario do Estado da Bahia) 

Certidao N°: 20243312936 

NOME 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXLXXXXXXXXXXXXXXXXXQ 

INSCRI9AO ESTADLJAL. CF'F 

052.795.285-01 

rica cerlificado que não constam, ate a presente data, pendências de responsabilidade da pessoa fisica ou juridica acima 
identfficada, relativas aos tributos administrados por esta Secretaria. 

Esta certidäo engloba todos os seus estabetecimentos quanto a inexisténcia do débitos. inclusive as inscritos no Divida 
Ativa, de competéncia da Procuradoria Geral do Estado, ressalvado a direito da Fazenda PUbtica do Estado da Bahia 

cobrar quaisquer débitos que vierem a ser apurados posteriorniente. 

Emitida em 06/08/2024, conforme Portaria no  gisigg, sendo vélida par 60 dias, contados a partir da data do sua 
emissão. 

AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO PODE SER COMPROVADA NAS INSPETORIAS FAZENDARI? 
OU VIA INTERNET, NO ENDEREO http:/lwww.sefaz.ba.gov.br  

Váfida corn a apresentaçâo conjunta do cartâo original de inscñçáo no CPF ou no CNPJ da 
Secretaria da Rece4ta Federal do Ministéria da Fa2enda. 

I'gina 1 de I RclCcftidaoNegativa.upt 
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Prefeitura Municipal de Ibicoara 
Estado da Bahia 

CERTIDAO NEGATIVA ThE DEBITOS 
NUMERO 981/2024 

Diretor do Departamento de Finanças e Tesouraria da Prcfcitura Municipal, no use de suas 
atribuicOcs, a requerimento da pessoa interessada, GILBERTO ARAGAO SOARES, 
certifica quc ATE A PRESENTE DATA não consta, nas bases informatizadas e intcgradas ao 

• sistema tributário municipal, registros de débitos para coin a FAZENDA PUBLICA 
MUNICIPAL, corn rcferência ao CM-'! CNPJ ou inscriçào municipal, abaixo identificado, 
excetuado a eventual existéncia de créditos tributaries cuja cxigibilidade esteja suspensa. 

lNscluçAo: 7831 

CPF/CNPJ n°: 052.795.285-01 
End: Avenida PAULO SOUTO N°418 - Cascavel - Ibicoara-BA CE?: 46760-000 

Fica rcssalvado o dircito (IC a Fa-zenda Piblica Municipal exigir valorcs relativos a trihutos •municipais c seus acréscimos legais, bern como cm razào de posterior lançarnento ou 
apuracão, ou dccorrcntcs de incxatidão da informação prcstada pelo contrihuinte ou, ainda, do 
restabelecimento da exigibilidade do crédito tributãrio, inclusive quando objeto de processo 
administrativo tributário c/ou acordo de parcelamcnto. 

A autcnticidadc dcstc docurnento poderá ser confirmada via internet por meio do 
cndercco www.ihicoara.ba.gov.br  

Certidão Ernitida cm: 06/08/2024, Valida ate: 05/10/2024 

Chave dc Validação WEB: 48fe5a0e 
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRAEALHISTAS 

Nome: UI I,BERTO ARAGAC SOARI;s 
CPF: 052.795.285-01 

Certjdao no: 53869181/2024 
I;xpediçao: 06/08/2024, as 14:21:29 
Validade: 02/02/2025 - 180 (cent.o e otenta) cijas, coxit.ados cia daLa 
de sua expediçao. 

Certifica-se que GILBERTO ARAGAG SOABES, inscrito(a) no CPF sob o 
052.795.285-01, NAO CONSTA corno inadimpler::e no Ranco Nacional de 
Devedores Trabaihislas. 

Certidac emitida con base r:os arts. 642-A e 883-A cia Consolidacao 
das Leis do Trabalbo, acrescentacios re1as leis its.0  12.440/2011 e 
3.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 
Os dados consLantes desLa Certidão SãO de responsabiliciode dos 
Tribunais do Trabaiho. 
No caso de pessoa jurdica, a Certidao alesta a enipresa err relacäo 
a todos os seus esLahelecimenLos, agendas ou filials. 
A aceitaçân desLa certi-Jac condiciona-se a verificaçâo de  sua 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trahalho na 
Internet: (http://www.tstjus.br). 
cerLidac eniltida gratuitarnent-.e. 

INFORMAçAO IMPORTMITE 
• Do Rarico Nacona1 de I)evedores TrabaThist.as  cons-.am  os dadcs 

necessários a identificaçao das pessoas naLurais e j uridicas 
inadimolentes perante a Justiça do Trabaiho quanto as obriqacOes 
estabelecidas em senLenca condenatória transitada em julgado cii em 
acordos judi dais Lraha hisLas, mc: usive no ccr.cernente acs 
recoihimentos previdenciários, a honorários, a cusLas, a 
e.molurnenLos ou a recolnjner.Los det.ermi nados em lei; ou 'Jecorrentes 
de execuçâo de acordos firmados perante o Ministérlo püblico do 
Trabaiho, Coniissäo de conciliaçào Prévia ou demais ttulos que, per 
dx:pos i cão legal, contiver ±orca execuLiva. 
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CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO 

Certidao negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, GElS, CNEP e CEPIM) 

Consultado: GILBERTO ARAGAO SOARES 

CPF!Ct'JPJ: 052.795.285-01 

Ccrtitica-sc que, em consulta aos sistcmas ePAD c CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP c CEPIM 

mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NAO CONSTAM registros de 
penatidades vigenles relativas ao CNPJICPF consultado. 

Destaca-ge que. nos termos da legixiaqia vigente. as referidos cadastros anisolidan, införmacües prestadax pelos entex 
piThilcos, 4€ lodt's as Poderex e esferas de govern o. 

Ox Sisters as ePA!) e CGL'PJ consolidam as din/ox sabre a andamento do.c processes administradvos de responsabiizacao 
de entes privados no hider Executh'o FederaL 

o (udasirn Vaciongl de Emoresac hiid6neas e Susnensas (LEIS) apresenta a rdaçdo de empresax e pessoasfisicas que 
xofreram sançôes que imp/karma a restriçäo departicipar de licilaçôes vu de ce/ebrar contra/os cam a ldministraçio 
PiTh/ku. 

o (adastro National /e Enipresax Pun/dos (flFP) apresenta a re/a cáo de empresas que sofreram qualquer dos puniçöes 
previstas na Lei n" /2.846/2013 (Lei 4nticorrupcio). 

U Cadpsiro de Rut/dat/es Piha dos sew Fins LactatE vax Inipedülas (CEPIM) apresenta a relaçáo de entidades privadas gem 
fins lucrativos que estâo impedidas 4€ celebrar naves con yen/os, contra/ox de repasse vu term ox de parceria tom a 
Administraçao PAblica Federal, emfunçao de irregularidades nay resolvidas em convênios, con tratos de repasse on term us 
de parceria firmados anteriormente. 

Certidâo emitida as 14:21:50 do dia 06/08/2024 ,corn validade ate o dia 05/09/2024. 

Link para consulta da veriicação da certidão hupsJ'certidoes,cgu,govbr/ 

Código dc controic da ccrtido: tC'JGSkVClOqqG}cWvsYZ 

Qualquer raxw•a ott etnenda invalidará este docwnento. 
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ESTADO DA BAHIA 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETE 
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ATA 

. 

Rna das Algarobas, s'tt Centro. lladê Ba - CE!' 46.790-000 
Fone: (75) 3320-2121 / Fax: (75) 3320-2127 - E-mail: Iicitaçâoitaete.ha.gov.br  



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETE 

ATA - CREDENCIAMENTO No 00612024 

EditS de Credenciamento no 006/2024 

Processo no 132/2024 

AlA DA SESSAO PCJBUCA DE ABERTURA REFERENTE AO PROCEDIMENTO 

DE CREDENCIAMENTO PARA CREDENCIAMENTO DE BANDAS, ARTISTAS EM 

DIFERENTES ESTILOS MUSICAlS E GRUPOS DE MANIFESTAcOES CULTURAIS, 

• A Fill DE ATENDER DE MANEIRA REMOTA E/OU PRESENCIAL, SE POSSIVEL, 

AOS EVENTOS TRADICIONAISICULTURAIS, ESPORTIVOS E TURISTICOS 

PROMOVIDOS OU APOIADOS PELA. 

Ao sexto dia do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e quatro, nas dependencias 

da Prefeitura Municipal, situada a Rua das Algarobas, s/n, Centro, ltaete - Ba - CEP - 
46.790-000 , reuniram-se os membros da Comissac de Contrataçao especialmente 

constituida para esse fim pelo Decreto no 02212022, abaixo identificados, para inIcio da 

sessao de abertura do Procedirnento de Credenciarnento para CREDENCIAMENTO 

DE BANDAS, ARTISTAS EM DIFERENTES ESTILOS MUSICAlS E GRUPOS DE 

MANIFESTAcOES CULTURAIS, A FIM DE ATENDER DE MANEIRA REMOTA 

E!OU PRESENCIAL, SE POSSiVEL, AOS EVENTOS TRADICIONAIS/CULTURAIS, 

• ESPORTIVOS E TURISTICOS PROMOVIDOS OU APOIADOS PELA,  conforme 

contido no edital 006/2024. Estavam presentes para o abertura dos envelopes corn 

documentos de habilitaçao a Agente de Contrataçao e a Equipe de Apoio. 0 envelope 

contendo a documentaçao dos interessados fora recebido no prazo legal conforme 

disposto em edital. Ao final segue relaçao nominal dos interessados. Assim, na 

sequência foi demonstrada a integridade dos envelopes aos presentes e iniciada a 

abertura dos mesmos. Como determina a iei, a documentaçao de cada 

INTERESSADO foi devidamente agrupada e submetida aos presentes para rubrica e 

anâlise. 

Assim posto, nada mais havendo a ser tratado, é iavrada a presente Ata que vai 

assinada pelos membros da Equipe de Apoio presentes na sessão devidamente 

identificados. 

Rua das Algarobas. s/n, Centro, Itacté - Ba CEP 46.790-000 
Fone: (75) 3320-2121 / Fax: (75) 3320-2127 E-mail: licitaitaetegmaiI.corn 
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ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETE 

Assim posto, nada mais havendo a ser tratado, é Iavrada a presente Ata que vai 

assinada pelos membros da Equipe de Apoio presentes na sessão devidamente 

identificados. 

RELAçAO DOS INTERESSADOS QUE ENTREGARAM A DOCUMENTAcAO 

CPF/CNPJ 
ENTREGUES 

BRUF4O DOS SANTOS TEIXEIRA 051.310.175-64 

ALVESDE SOUZA-ME 07.447.257/0001-35 OK 

JMC PRODUCOES LTDA 46.572.229/0001-00 OK 

- THIAGO LUIS ANASTACIO 004.088.455-57 OK 

GILBERTO ARAGAO SCARES 052.795.285-01 OK 

C 

SCHEYLA OLIV IRA CAIRE 

(Agente de Contrataçao) 

JuIian4Wos 

(Equip de Apoio) 

Rua das Algarobas, &1n. Centro. Itaeté Ba CEP - 46.790-000 
Fone: (75) 3320-2121 / Fax: (75) 3320-2127 E-mail: liciiaitaete7gmaiI.coin 
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- 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETE 

HOMOLOGAQAO 

[1 

Rua das Algarohas, s/n. Centro. ltaetê Ba - ('FR - 46.790-00() 

Fone: (75)3320-2121 / Fax: (75) 3320-2127 E-mail: iicitaçaoitaeic.ba.govbr 



ESTADO DA BAI-41A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETE 

PREFEITUItA MUNICIPAl. 1W ITArI'i - HAHIA 

CR 006/2024 1  MODALIDADE: 
I'ROCF.SSO ADMINISTRATJvON 132/2024 

- 
CREDENCIAMENTO N. 6 0 

OBJE1O. (:REDENCIANIEN'I'o 0€ BANDAS, ARTISTAS IIOMOI.OGO A PRESLNTE 
EM DIFERENTES ES'I'IIA)S MUSICAlS E (iRUPOS 0€ .AS RA7.OES ELENCAI):9 
%1ANIFESTAçOFS CULTURAIS, A ElM 1W AFENDER 
WE MANEIRA REMOTA E/OU PRESENCIAL, SE' FM: 00/08/2024. 

POSSIVEL AOS EVENTOS 
TRADICIONAIS/CUI.TURAIS, ESPORTIVOS E VI C1 
TURISI'ICOS PROMOVIDOS OF APOIADOS PELA Sea o I 

• PREFEFIIJRA 0€ ITAETE. 

- REI,ATORIO -- 

HOMOLOGAcAo 

CREDENCIAMENTO N. UI 

). coNsoANTE 
1 ORb 

YSO QUEIROZ 
de Finanças 

0 Secretarlo Municipal de Finanças do MunicIpio de Itaet& Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuiçöes, apôs parecer da Cornissâo Permanente de contratação, em 

concordância corn a que determina a Lei 14.133/21. 

• 
RESOLVE: 

Homologar o processo licitatorio de Credenciamento n.2  006/2024, que tern eorno 

objeto a CREDENCIAMENTO DE BANDAS, ARTISTAS EM DIFERENTES ESTILOS 

MUSICAlS E GRUPOS DE MANIFESTAcOES CULTURAIS, A ElM DE ATENDER DE 

MANEIRA REMOTA E/OU PRESENCIAL, SE POSSIVEL, AOS EVENTOS 

TRADICIONAIS/CULTURAIS, ESPORTIVOS E TURISTICOS PROMOVIDOS OU APOIADOS 

PELA, segue relação das Ernpresas credenciadas: 

1. BRUNO DOS SANTOS TEIXEIRA inscrita no CPF nQ 051.310.175-64, corn o valor 
global de R$ 4.000,00 (quatro mU reals). 

Rita this Algarobas. sn. Ceirno. Itacté - Ha- CIT - 46,790-000 
Fone: (75) 3320-2121 / Fax: (75) 3320-2127 - E-mail: licitaitaetecthginail.corn 



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETE 

WASHINGTON ALVES DE SOUZA-ME inscrita no CNPJ sob o n2 07.447.257/0001-

35, corn a valor global de R$ 10.000,00 (dez mil reais). 

JMC PRODUCOES LTDA inscrita no CNPJ sob o n2  46.572.229/0001-00, corn o 

valor global de R$ 10.000,00 (dez mil reals). 

THIAGO LUlS ANASTACIO inscrita no CPF n9 051.310.175-64, corn o valor global 

de R$ 4.000,00 (quatro mil reals). 

GILBERTO ARAGAO SOARES inscrita no CPF n2  052.795.285-01, corn o valor 

global de R$ 3.500,00 (tres mil e quinhentos reals). 

Registre-se e Public 

de agosto de 2024 

Rua das Algarobas. s/n j  Centre, ltaeté Ba - CEP - 46.790-000 
Fone: (75) 3320-2121 / Fax: (75) 3320-2127 - E-mail: 1icitaitactegrnail.coin 
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ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETE 

0"0  HABILITAQAO 

S 

. 

Rua das Algarobas. s/n, Cenno, ltaetê - Ba ('EP - 46.790-000 
Fone: (75) 3320-2121 / Fax: (75) 3320-2127 E-mail: IicitaçAoitaete.ba.gov.br  
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SI MINISTERIO DA FAZENDA 
Secretaria da Receita Federal do Brash 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS ACS TRIBUTOS FEDERAlS E A DIVIDA 
ATIVA DA UNIAO 

Name: ANTONIO LUIZ SILVA VASCONCELOS JUNIOR 
CPF: 044.216.925-65 

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identilicado que vierem a ser apuradas, é certificado que 
rIâO constam pendéncias em seu norne, relativas a creditos trihutarios administrados pela Secretaria 
da Receita Federal do Brash (RFB) a a inscriçôes em Divida Ativa da Uniâo (DAU) junto a 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN). 

Esta certidão se refere a situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange 
inclusive as contrihuiçOes sochais previstas nsa alineas 'a a 'd do paragrafo ünico do art. 11 da Lei no  
8.212, de 24 de juiho de 1991. 

A aceitação desta certidão está condicionada a verificação de sua autenticidade na Internet, nos 
endereços chttp://rfb.gov.br> ou chttp:I/www.pgfn.gov.br>. 

Certidâo emitida gratuitamente corn base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no  1.751, de 2/10/2014. 
Emitida as 10:40:07 do dia 22/07/2024 <hors e data de Brasilia>. 
Válida ate 18/0112025. 
Codigo de controle da certidão: B612.4EF5.70EE.157D 
Qualquer rasura ou emenda invalidarâ este documenlo. 

5..  



(;OVF.RNO DO ESTADO 1)4 RAHIA Ernissjjo: 22/07/2024 10:4) 

SECRETARIAL I)A FAZENDA 

Certidão Negativa de Débitos Tributirios 

(Emitida para Os efeitos dos arts. 113 e 114 da Lei 3.956 de 11 de dezembro de 1981 - Códlgo 
Tributário do Estado da Bahia) 

Certidäo N°: 20243106328 

J0MF 

ANTONIO LUtZ SIIYA YASCONCELOS JUNDrn 

P4SCRIçAo E5TAthM. CPF 

044.216.925-65 

Fica certificado que nào constam. ate a presente data, pendéncias de responsabilidade da pessoa fisica ou juridica acima 
identificada, relatives aos tributos administrados por esta Secretaria. 

Esta certidão engloba todos Os seus estabelecimentos quanto a inexisténcia de débitos. inclusive os inscritos 113 Olvida 
Ativa. de competéncia da Procuradoria Geral do Estado, ressalvado o direito da Fa2enda PCjblica do Estado da Bahia 

cobrar quaisquer débitos que vierem a ser apurados posteriormente. 

lEmitida em 22107/2024, confonne Portaria no 918199, sendo vàlida por 60 dies, contados a partir da data de sua 
emissäo. 

AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO PODE SER COMPROVADA NAS INSPETORIAS FAZENDARI? 
OU VIA INTERNET, NO ENDEREO http:llwww.sefaz.ba.gov.br 

Vál'da coni a apresentaçáo conjunta do cartâo original de tnscrigAo no CPF ou no CNPJ da 
Sectetaria da Receita Federal do MinistOric da Fazenda. 

Páginu I de I IclCeflidaoNegativu.ipt 
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it lAcu PREFEITURA MUNICIPAL DE 
IAcU 

Q7 

Iacu(BA)03deJU0 de 2O24  

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS 

Declaro para os devidos fins legais que o Sr. ANTONIO LUIZ 
SILVA VASCONCELOS JUNIOR, CPF: no. 044.216.925-65, 

esta regularmente registrada e devidamente regularizada corn a 
administração tributaria municipal assim, legalmente apta 
perante as exigências esse Orgâo, para a plena execução das 
suas atividades. 

Sem mais no momento. 

OBS: Declaraçao válida por 180 dias. 

I 
Luciano Dos Santos Lima 
Diretor de Administraçao Tributária 
Decreto no 023/ 2021 

44. 9 

Avenida Manoel Justiniano Moura Medracio, s/n, Iaçu - BA 
TEL: 075 3325-2175 FAX: 075 3325-3254 

CNPJ; 13,889,993.000145 
- CEP;46850-000 

E-mail: gablneteiacu21g3jJ0 



CERTIDAO NEGATIVA IDE DEBITOS TRABALHISTAS 

Name: ANIONIC) LUIZJ 5! IVA VASCONCELOS JUNIOR 

CPF: 044.216.925-65 
Cert.idao ri<: 50931273/2024 
i,xpedicao: 22/07/2C24, as 0:40:37 

V&tdade: 18/01/2025 - 18C (cento e otenta) dias, conLados da daLa 

de sua e.xpedicäo. 

Certiflca-se que ANTONIO LUtZ SILVA VASCONCELOS JUNIOR, inscriLo(a) no 
OFF sob a no 044.216.925-65, NAO CONSTA corno irtadimplente ::o Banco 

Naci on& de Devedores Trabaihi star;. 
Certicijo emiLida corE base rias arts. 642-A e 883-A da consclidaçäo 

das T,eis do Trabaiho, acrejceritados pelas !.eis mi.° 440/2011 e 

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da (:GJT, de 21 de janeiro de 2022. 

on, dados constastl.es desta Oertidâo sio cie responsabilidade do:; 

Trbunais do Trahal'no. 
No caso cia pessoa luriclica, a Certidào atest.a a empresa em relacao 
a todos Os seus estabelecirnentos, ayenc:as cm filiais. 

A aceir.acão desta certidäo condiciona-se a verificacâo de sua 

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trahalbo na 

Internet (fiLLp://www.tst . jus .br ) 

OerLidão emitida yratul tamenLe. 

INFOPHAflO IMPORTM4TE 
Pa Bazto Naci oral de Devericres Trahalhistas consLarn as dadas 

necessanos a idenLsficacào das pessoas naturals C Juridicas 

1nadinpenLes perante a Jsti ca do Trabalbo quanta as obriqacOes 

estabelecidas em sentença condenaôria transiLada em julyado ot: em 

acordcs judiclais trabaIhistas, inclusive no concernente acs 

recoihimenLos previdenci ários, a horiorâri as, a custas, a 

enol urnentos ou a recoLiinertos det..ermi nados em 1 el; cm decorrentes 

de execiiçâc de acordo:; .Eirmacios perante C) Mini steno Pbi tea do 

Trabalbo, Comissäo cia Cox:ciliacào Prévia ou dernais tiLulos que, por 

disposicão leqal, cortiver iorça exec.Liva. 
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A I CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO 

Certicläo negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM) 

Consultado: ANTONIO LUIZ SILVA VASCONCELOS JUNIOR 

CPFICNPJ: 044.216.925-65 

Certilica-se que, ciii consulta aos sisternas ePAD c CGU-PJ e aos cadastros CEIS. CNEP c CEPIM 

nantidos pela Corregcdoda-(ieral da Linião, NAO CONSTAM registros de 

penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado. 

ED 

Desawa-se quo, noF lermos da legis/açâo vigenle, us rcftridos eudastros consolidurn inforsnacôcs prestudus pc/os ontec 

pith/ices, de todos vs Fyi/ores e esfrras de govenw. 

Os Sic genius ePA 1) e CGU -P.! consolidam os din/os sobre a andansento dos processo.c adminislrativos de re.sponsabili;ação 

de entesprit'ados 110 Pot/er Erecutivo FederaL 

o ('adastro Vaciw:u/ Sc Ernnresas loidéneas e Su.cvcn.cac ((*/-.LVJ upresc'nta a re/a cáo de empresas e poxsoasflsicas que 

.cofrerarn san çôes que impikurans a reslriçáo de partseipar de lieitaçöcs vu de ce/ebrar contralos cots: a .ldnsinictruçdo 

Püblka. 

o (isd,tslro Vaciotsal Sc Enwresav Punidas (CNEP) apresentu a re/a cay de empresas que sofroram qualqs,er dus puniçôes 

prei'istas not Loi ii" 12.846/20/3 (Ui .4sit1orrup(-áo). 

0 Cadqjro do Fork/piles Privadas scm iIn Lucrath'ps !ssspei/idas (CEPRI) aprosenta a ro/ac,'áv de entidades privadas sells 

fins lucragivos que estão impedidas de ce/ebrar novos con vênios, con tratos de repasse vu term os de parceria corn a 

AdnsinLctração Pith/iou Federal, ens fuss cáo de irrogularidades nay resolvidas em convênios, contratos de repasse vu ternsox 

de parceriufirmados anlerwrrnente. 

Certidào ernitida as 10:40:56 do dia 22/0272024 ,corn validade ate o dia 2 1/08/2024. 

Link para consulta da verificação da certidão hups:/cenidocssgu"snhr 

('Odigo de controic da ccrtidäo: 7IR5wG2I4A0pi1kwqic7 

Qualquer rosura ou e,nenda invalim/ará es/c documc'nto. 



I 

I 

Ri 

FORMIILARIO DE INscRIcAo 

TTT.TT' LREPRESENTANTEDABANDA/GRUPO/ARTISTA 

ARTISTA E/OU BANDA E/OU GRUPO Felipe Vasconcelos 

ESTILO MUSICAL/APRESENTAO PRI NCIPAL Arrocha 

ESTILO MUSICAL/ APRESENTACAO SECUNDARIO Variado 

NOME DO ARTISTA 
*flepresentante do 

Bando/Grupo 

Luis Felipe Vasconcelos da Conceição 

ENDEREcO 
Rua Getulio Vargas  

BAIRRO Centro N2  349 CEP 46860000 

E-MAIL ( CEWLAR 
75991405672 

2 REPRESENTANTEJURIDICO 

RAZAO SOCIAL 

CNPJ 

NOME DO EMPRESARIG 
j 

Antonio Luiz Silva Vasconcelos Junior 

IDENT1DADE CPF 044.216.925-65 

ENDEREO Rua Ribeiro Rio 

BAIRRO Centro N2  
205 

CEP 4686 
0000 

EMAIL: CELLILAR 75992180394 

2 1— INTEGRANTE DA BANDA/GRUPO 
-- 

NOME Joäo Cláudio Mala Mascarenhas 

FONE 75983187015 INSTRUMENTO SAX 

-- 

22- INTEGRANTE DA BANDA/GRUPO 

NOME - Jufredo OliveiraCirqueira 

FONE 75 98308-3987 j INSTRUMENTO Viofflo 

I 23-INTEGRANTEDABANDA/GRUPO - 

NOME j Mizael alves ribeiro 



FONE I 71999846318 INSTRUMENTO Teclado acordeon 

2.4- INTEGRANTE GA BANDA/GRUPO 

NOME Marcos Roberto dos Santos Oliveira 

FONE 7599119-2474 INSTRUMENTO Guitarra 

2 5- INTEGRANTE DA BANDA/GRUPO 

NOME klayversoaresAndrade 

FONE 7598268-8821 I INSTRUMENTO Percusso 

C 

Credenciamento n2  006/2024. 

0 Formuário de Inscrição deve ser obrigatoriamente digitado. 

• Iaçu—BA, iBde Juiho de 2024 

Assinatura do 
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ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETE 

HABILITAQAO 

. 

Rua das Algarohas. s1n, Centro, Itacté Ba CEP 46.790-000 
Fone: (75)3320-2I21 / Fax: (75)3320-2127 E-mail: licitacaoitaete.ba.gov.br  
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MINISTERIO DA FAZENDA 
Secretaria da Receita Federal do BrasH 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

CERTIDAO NEGATIVA DE otsitos RELATIVOS AOS TRIBIJTOS FEDERAlS E A DIVIDA 
ATIVA DA UNIAO 

Nome: SEBASTIAO SIMOES DA SILVA JUNIOR 
CPF: 038.264.54541 

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que 
náo constam peridências em seu norne, relativas a creditos tributarios administrados pela Secretaria 
da Receita Federal do Brash (RFB) e a inscriQOes em Divida Ativa da tiniáo (DALi) junto a 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN). 

Esta certidao se refere a situaçáo do sujeito passivo no ãrnbito da RFB e da PGFN e abrange 
inclusive as contribuiçOes sociais previstas nas alineas 'a' a 'd' do parágraIo Canico do art. 11 da Lei no  

8.212, de 24 de julhode 1991. 

A aceitação desta certidão está condicionada a verificacão de sue autenticidade na Internet, nos 
endereços chttp:Iirfb.gov.br> ou chttp:/Aww.pgfn.gov.br>. 

Certidâo emitida gratuitamente corn base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no  1.751, de 2/10/2014. 
Emiticta as 09:00:28 do dia 22/07/2024 <hora e data de Brasilia>. 
Vàlida ate 18/01/2025. 
Codigo de controle da certidâo: B6C3.6FC7.8281.EAD4 
Qualquer rasura ou ernerida invalidaré eats docurnento. 



"H- 
GO\'ERNO DO ES1 ADO 0% BAHIA Emissão: 22/0712024 09:00 

'I SECRETARIA DA FAZENDA 

Certidão Negativa de Débitos Tributários 

(Emitida para os efeitos dos arts. 113 e 114 da Lei 3.956 dell de dezembro do 1981 - Códlgo 

Trlbutário do Estado da Bahia) 

Cerlidâo N°: 20243103897 

NOME 

SERASTIA() SIMOES DA SI1.\A JUNIOR 

fNscRIçAc) ESTADUAI. cpr 

038.264.545-61 

Fica certiticado quo nào constarn, ate a presente data, pendências do responsabilidade da pessoa I isica ou juridica acilna 
identificada. relativas ans tributos administrados por esta Secretaria. 

Esta certidâo engloba todos os seus estabelecimentos quanto a inexisténcia do dCbitos, inclusive os inscritos na Divida 
Ativa. do competéncia da Procuradoria GerM do Estado, ressalvado o direito da Fazenda Pibhca do Estado da Bahia 

cobrar quaisquer débitos quo vierem a ser apurados posteriormente. 

Ernitida em 22107/2024, conforme Portaria no 918/99, sendo válida por 60 dias, contados a partir da data de sua 
emissão. 

AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO PODE SER COMPROVADA NAS INSPETORIAS FAZENDARI! 
OU VIA INTERNET, NO ENDEREO http:i/www.sefaz.ba.9OV.br  

Vãlida corn a apresentacâo conjunta do cartao original do inscñçáo no CPF ou no CNPJ da 
Sectetaria da Receita Federal do Ministenu da Fazenda. 

I'ágina I IIC I RrICcriitt.soNcgaIiv.'pt 

. 



,flm Preftitura Municipal d. Itaberaba 
S.cs.tn,a Municipal ds Fnende 

ii:. 

'I 

CERTIDAo NEGATIVA DE DEBITOS 
Num.ro 000917 / 2024 F 

IC 

If 

q,10 SFSASTIAO SOMONE DA SILVA JUNIOR 

PF;.jPj 038.264 545-61 
rsiençc. RUA IBIQUERA 866 CASA 

IWDEPENDENTE ITABERABA 
- BA CEP: 46880-000 

RESSA ADO C C IC) CiA F2ENDA MUNCiPAl. COBRAR CUAISOLJER DEBUOS QUE VIEREMA SER 
•I'(POS POS TERIORMENTIF. I CFRTIFICADQ QIJf ATF A PRFSFNIE DATA NAC CPNSTA'.' 

0671'S MIh r 9,ns : CONTPR.JNTF S.''A jI\fl(-  PAPA CflM F M . .f() 

.,,, 

ca en'dao ?o: e"rdi e' I9/07'2024 cc-'base no Codq Tr btaro Miin.up.i 

..ertdào vMicia ,IA 18108 (2024 

f ';fa CArTdáO ah?v ;' ce'ne.re (i (JIF C acan 1i71:?CaIO 

(41: art- ' dp'A, n 17000095970810000664460301?202407199 

010 

•F'.ià,.) e!lfltRl.t t'.t':ron...,! • i' 1pi A dLC.I ,.- :,t,I I ertj 'ic t'Ya cenjl( oriaI.•j a erl' 
1 !flt'z.cjadr. r'a Vi!erfle! r' •tr-ciefeco ee.rOnico 

taberapa saatn corn 0'. Gontrbunte/Ovuos - Ceroao Negairs - Ventcar Autentic.daae 

Aten.; 1. J.1;1c ,. r.i'ir,t (Ri e"leflda •nQa darn esle aocjmen?o 



4fl Prefeitura Municipal de Itaberaba 
Snntarsa Municipal da Fn.nda 

? .Mflt.t 3A LU  

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS 
Num*ro7 00115212024.E 

Nonie: RL30 S<.x a: SEBASTIAO SOMONE DA SIIVA JUNIOR 

CPU CMPJ 038264545-61 
RLJA IBIQUERA 866 CASA 

INOEPENDENTE ITABERAGA - BA CEP 46880-000 

S RESSALvAIJO U D4kEI1C VA fLNUA MuCPAL LOBRAR OUAISUUtR DLbjIijs QUL .'LRE-MA SER  
APU-CALY)S PSrLI'jRMEN1E £ LRIIHALTh JUL ATE A PfL6L4TE DATA NAU (J:NrA?, DEbfoS 
!RI3U'ARflS DO J:)N1'f31.JiNT1. AiMA CIlAUt c-'ARACOM Es TI MtJNlCIPcO 

Obsenicav 

Ecu celniao $01 emtaia oni 2310812024 corn base no Cod'qo Trtuj  Mjr: pa' 

Lert;dao vábda ate 22/0912024 

S 
[s:a cerbdào abrange somente o CPU CNPJ iC;rna .Ue!t:!fLado 

10 (()IV'O'O .1cta prta 87000097009910000$644603000115fl0240$231 

1_e"r-r 

.Ls 

L. 
uerldau emil.cla eel'onicarrerte v,a ,nterrot A .l(:LE'aau d.->ta (.t-rtdau está condcionada a venficaçào de sua 
autentc.dade na Internet. no endereço eletcOnico 
httpslhtabeaba saatn.cocn.br, Contnbutnte?Outros - Cendao Neqatsva - Venfècar Autenticedade 

AtençAo Oualqts rasura ou emenda invaludara este documento. 

vfli fl/OW2024 *110.2*35 
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CERTIDAC NEGATIVA bE DERITOS TRABALHISTAS 

None: SEBAS'PIAQ SINOES DA SILVA JIJN:OR 
CPF: 038.264.545-61 
Certirjao n°: 50893721/2024 
xpediçâo: 22/07/2024, As 09:00:55 

Validade: 18/01/2025 - 18C (cento e oit.enta) dias, conLados da data 
de sua expediçào. 

Certifica-se que SEBASTIAO SIMOES DA SILVA JUNIOR, inscrito(a) no CPF 
• sob o 110 038.264.545-61, MAO CONSTA coma inadimolente no 13anco 

Nacj.ona de Devedores 'irabaihi stas. 
Certidac cmi tida con base ros arts. 642-A e 883-A da Cansolidaçào 
cias Leis do Trabaiho, acrescenta(los oe.las Leis ns.°  12.440/2011 e 
3.467 / 20i7, e no Ato 01/2022 da CCJT, de 21 de laneiro de 2022. 

On clados constantes desta Ce.rLi dào sao de responsahi 1 idade dos 
Tr±bunajs do 'Prabaiho. 
No ca.so  de pes.soa jurdica, a Certidao atesta a empresa em relacao 
a todo:; os seus estabelecirnentos, agéticias ou filials. 

A aceitaçao desta certidào condicior:a-se a veriiicaço de sua 
aut-.enticidade no portal do Trihur.al Superior do Trabalho na 
!nternet (http://www.tst..jus.br). 
certiciao emit.ida gratuiLamente. 

INPORNAçAO IMPORTANTE 
1)0 Banco Nacional de Devedores TrabaihisLas conscarn as dados 
necessarlos a sdentifscaçao das pessoas naturals C juridicas 
inadimolerites perariLe a Jusz ca cia Trahaiho quanta as obri gacöes 
estabelecidas em senLença condenaôria transi tada em julqadc ou em 
acordozs jucii ci ais LrahaT hi stas, inci1Js ye no cailcernente acs 
recolhmentos previcenclari.os, a honoraros, a custas, a 

eltiolumentos ou a recoihinertos determinados cia Ic!; ou decorrent.es  
do execncäo de acordos fircitacios perante a Ministéri a püblico do 

Trabal no, Comsssao de Concslaçao Previa ou de.mai s t:tulos que, por 
disposi çAo legal, coritiver forca execuLiva. 



CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO 

Jo! 

Certidao negativa correcional (ePAD, CG(J-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM) 

Consultado: SEBASTIAO SIMOES DA SILVA JtJNIOR 

(:PF/CNPJ: 938.264.545-61 

Ccnhiica-sc que, em consulta aus sistcnias ePAD C COU-PJ c aos eadastros CEIS, CNEP c CF.PIM 
marnidos jcla Corregedoria-Geral da Uniáo, NAO CONSTAM registros de 
penalidadcs vigentes rehuivas 80 CNPJ/CPF consultado. 

Devtaca-se que, nov terrno.c da leg £sla cáo vigente, in reJèridoc cadastros consolidans informacüesprestadas pelos tines 
jnililicos, i/c' todos os Poderes e esferas' tie governs,. 

Os Sistenws ePAD e CGIJ-P.I consolidam as dado.v sobre o an4arnento dos processos adrninistrath'os de revponsabiliza cáo 
de en/s's privados no Poder Executjvo Federal. 

o (atlactro Naciociul de Ijunresas Jnidôncas c Suvoensas (CEIS) apresenta a re/a cáo de  empresas e pessousfiskas que 
softerain sun çñes que nnphcararn a reslriçáo depankipar de lkitaçñes ou de cel.ebrar contra/os cont a .4dministraçáo 
Pith/lea. 

o Cm/ac/ru ?Vacjo,,a/ gfr Emprecac Punk/ax (CVEP apresenta a re/u cáo de empresas que sofreram qualquer das puniçöc's 
pre;'istas na Lei ii" 12.846/20.13 (Id 4ntkorrupçáo). 

U Gadas:ro tie Eutidades Privadas sent Finc Lucrqrh'oc Impedidas (C'Ll'IW apresenta a re/a cáo de entidades privadas sem 
fins l:scrativos que ectáo inspedidus de celebrar novos convenios, con/rufus de repasse on terinos deparceria eons a 

Adrninisiraçio Pub/lea Federal, emfunçdo de irregniuridades nay resolpidas em con vênios, con/rubs de repasse On ternun 
de parceria (ir,nadoc anteriorinenle. 

Ceriidao ernitida as 09:01:16 do dia 22/07/2024 , corn validade ate o dia 21/08/2024. 

Link pani consulta da vcriticação da certidão huns:/icertidoes.cQu.gov.br.: 

Código de controle da ccrtidão: JuCu3gyhNZ72677MnENP 

Qua Iquer rasura ott em em/a invalidará este docu,nenm. 



FORMUL4RIO DE le4scRIcAo 

i REPRESMNTE UA BAfD1J/GWPO/M11STA 

AR11STA E/OU BANDA E/C)U GRUPO - 

U#i I 
ESTILO MUSICAL/APREsENTAcAo PRINCIPAL 

So 
ESTILO MtJSICAL/ APREsENTAçAo SECIJNDARIO 

NOME DO ARTISTA 
Representorte do 

8onda/Grupo 5e5f;A  

ENDEREço 

CNPJ 

NOME DO EMPRESARIO 

IDENTiDADE 

ENDEREçO 

BAIRRO 

EMAIL:  

CPF 

NQ CEP 

CELUiAR 

NOME •71 

FONE 
3 

IN ST R1JMEN TO 

NOME 
Li) c.as LC4Z? 

FONE IN SIR IJMENTO 
&ul-k A&t'S*p 

,, /i"'" ) •/J•' : •j ,. 

" : 3 NTGPA TF 04 BAMIA/(3RUPO 

NOME 
Zt £oi3eTO 

Scanned wth CarnSc:annei 



FONt 
INSTRUMENTO 

2.4- IT4ThGRANTE IDA BANDA/GRUPO 

NOME 

lONE INSTRUMENTO 
tCCijk OtA 

2.5- INTEGRANTh CA BANDA/GRUPO .. 

FONt 
d-ucts 5'ceP IN SIR UMEN TO 

2.7 - NTE6RANTE CA BANOA/GRUPO 

NOME - -  

C2UpQu; S*P 

T.I ç P 

FONt IN5IRUMtN1U Pcacos& Or 

I MOdIIU4/S econcbrdá corn todos os termos 

S 
n2006/2024. 

0 Forrnulâño de Inscriço deve ser obrigatoriomente digitado. 

Itaetê—BA, 23 de 1 I b.) de 2024. 

Assinatura do Representante 

Scanned ih Camscanne; 
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ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETE 

bc 

HABILITAQAO 

Rua das Algarobas, s1n, Centro, Itaetã - Ba CE? 46.790-000 
lone: (75)3320-2121 / Fax. (75) 3320-2127 - E-mail: IicitacaoQiitaete.ha.gov.br  
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MINISTERIO DA FAZENDA 
Secretaria da Receita Federal do Brash 
Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal 

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS 
FEDERAlS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO 

Nome: THAILSON DOS REPS BASTOS FRANCA 
CPF: 059.903.205-74 

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de 
responsabilidade do sujeito passivo acirna identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que: 

não constarn pendéncias relativas aos débitos administrados pela Secretaria da Receita 
Federal do Brasil (RFB); e 

2. constam nos sisternas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) debitos inscritos 
em Divida Ativa da Uniao (DAU) corn exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei no  
5.172, de 25 de outubro de 1966- Côdigo Tributário Nacional (CTN), ou garantidos mediante 
bens 00 direitos, ou corn embargos da Fazenda PUblica orn processos do exocução fiscal, ou 
objeto de decisao judicial que determina 808 desconsideraçâo para fins de certiflcaçao da 
regularidade fiscal. 

Conforrne disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este docurnento tern os rnesmos efeitos da certidao 
negativa. 

Esta certidâo se refere a situaçáo do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange 
inclusive as contribuiçOes sociais previstas nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei no  
8.212, de 24 de julho de 1991. 

A aceitaçâo desta certidáo está condicionada a verificaçao de sua autenticidade na Internet, nos 
endereços chttp:llrfb.gov.br> OLI <http://www.pgfn.gov.br>. 

Certidao emitida gratuitarnente corn base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no  1.751, de 2/10/2014. 
Ernitida as 09:20:29 do cia 12/03/2024 <hora e data de Brasilia>. 
Válida ate 08/0912024. 
COdigo de controle da certidâo: DB8I.EFFI.E2B0.FCC9 
Qualquer rasura ou ernenda invalidará este documento. 
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GOVERNO DO ES'I'.DO DA BAIIIA Emissüo: 22/08/2024 14:55 

SECRETARIA DA FAZEMM 

Certidao Negativa de Débitos Tributários 

(Emitida para os efeitos dos arts. 113 e 114 da Lel 3.956 delI de dezembro de 1981 - Código 
Tributãrio do Estado da Bahia) 

CerticMo N°: 20243575962 

NOMF 

TIIAILSON DI )S R us BASTOS ERA NC.% 

wsrRrçAu csmatj& CPF 

859.903.205-74 

Flea certificadO quo não constam, ate a presente data. pendAncias do responsabilidade da pessoa fisica ou jur(dica acima 
dentificada, relativas aos tributos administrados por esta Seaetaria. 

Esta certidáo engloba todos os SCuS estabelecimentos quanto a inexisténcia de débitos, inclusive os inscritos na Divida 
Ativa. de competéncia da Procuradoria Coral do Estado, ressalvado o direito da Fazenda Püblica do Estado da Bahia 

cobrar quaisquer débitos que vierem a ser apurados postehorynente. 

Emitida em 22/08/2024, conforme Portaria n° gisigg, sendo válida por 60 dias, contados a partir da data de sua 
emissâo. 

AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO PODE SER COMPROVADA NAS INSPETORIAS FAZENDARI? 
OU VIA INTERNET, NO ENDEREO http:llwww.sefaz.ba.gov.br 

Vákda con' a ap'esernaçáo conjunta do cartâo original de 'nscriçâo no CPF on no CNPJ da 
Sectetaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda. 

P.tgiiia I ck I RctCcriidaoNcgaiivat,i 

[1 



jJo 
Prefeitura Municipal de Itaberaba $ 
Secretaria Municipal da Fazenda 

Avenida Rio Branco, 617 
Centre - Itaberaba - BA CEP: 46880.000 
CNPJ: 13.719.648/0001-75 

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS 
NUmero: 001149/2024.E 

Nome/Razao Social: THAILSON DOS REIS BASTOS FRANCA 

CPF/CNPJ: 059.903.205-74 
Endereco: RUA 03 DE MAIO, 88 CASA 

PAROQUIAL ITABERABA - BA CEP: 46880-000 

RESSALVADO 0 DIREITO IDA FAZENDA MUNICIPAL COBRAR QIJAISQUER DEBITOS QUE VIEREM A SER 
APURADOS POSTERIORMENTE, E CERTIFICADO QUE, ATE A PRESENTE DATA, NAO CONSTAM DEBITOS 
TRIBLITARIOS DO CONTRIBUINTE ACIMA CITADO PARA COM ESTE MUNICIPIO. 

Observaçao: 

** **** *** * • *4* 44**** ********** *** * *4*4*4*4* * ****t**** * *** *4*4*4 ******************fr •***** *4*4*4*44*44*4 *****t* *4*s * ê**************** .......+ 

Esta certidao toi emitida em 21/0812024 corn base no COdigo Tilbutarlo Municipal. 

ertidão válida ate: 20109/2024 

Esta certidão abrange somente o CPF/CNPJ acima identificado. 

Codigo de controle desta certid5o: 7700009693001000034988030001149202408212 

Certidáo emitida eletronicamente via internet. A aceitaco desta certidão estâ condicionada a verificaçáo de sua 
autenticidade na Internet, no endereço eletrOnico: 
https://itaberaba.saatri.com.br, Contribuinte/Outros - Cerlidao Negativa - Verificar Autenticidade 

Atençao: Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento. 
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CERTIDAO NEGATIVA IDE DEBITOS TRABALHISTAS 

None: TIIATTSON DOS iE1S BASTOS FRANCA 
CPF: 059.903.205-74 
Certidao n°: 57705297/2C24 
Expediçao: 22/08/2C24, as 4:54:93 
VaU'Jade: 18/02/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, conLados da ciat.a 
de sues exped.Lçâo. 

Certitica-se que THAILSON DOS REIS BASTOS FRANCA, inscrito(a) no OP? 
sob o n° 059.903.205-74, NAO CONSTA como inadimplente no Banco 
Nacional de Devedores Trabaihistas. 
CerLidâa ernitida corn base ros arts. 642-A e 883-A da Consclidaçâo 
das Leii do Frahaiho, acrescenLados pelas Leis ns.°  12.440/2011 C 

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de ja:ieiro de 2022. 
Os dados constantes destac ertidão sio de responsah.i I i dade dos 
i'riburais do Trahaiho. 
No caso de pessoa jurIciica, a Certidao atesta a enipresa em relaçäo 
o Lodos cx; seus e.stabelecimentos, aqências ou filiais. 
A aceiração clesta certido ccr.diciona-se a verificaçao de sua 
autenti ci dade no pertal do Tribunal Superior do Trabaiho no 
Internet (hLtp://www.LsL.ju.br). 

Certidao eruilida yraLuLtanente. 

INFORMAçAO IMPORTANTE 
• Do Banco Nacional de Devedores Trabaihistas constam os dados 

necessários a identificacao das pessoas naturais e juriclicas 
i nacli mplentes perante a .Justica do Trabaiho quanto as obri qacoes 
estabelecidas em sentenca cor.denatoria transitada em juiqado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente acs 
recoihinienLos previdenciá.rios, a honorários, a cu.stas, a 
emolumenLos ou a recolhj.rnelli.OL; deLeriniriados em lei; ou decorreriLes 
de execuçäo de acordos firmados peraffl.e a MinisLério PCiblico do 
Trahalbo, Comissao de Conciiiacao I'revia ou cemass LsLuLo; que, por 
disposi câc legal, cor.tiver força executiva. 
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CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO 

Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM) 

Corisultado: THAILSON DOS REIS BASTOS FRANCA 

CPF/CN P.1: 059.903.205-74 

Ccrtiflca-sc que, cm consulta aos sisternas ePAD c CGIJ-PJ c acs cadastros CEIS. CNEP c CEPIM 
mantidos pci a ('orregedoria-Geral da UniAo, NAO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes Eclativas ao CNPJ!CPF consukado. 

. 

Destaca-se que, ntis termos di, legislaçáo vigente, us reJèridoc cadasrros consouidam informacöes prestadas pc/os ci: icc 
pAbikos, de tot/os as Pudereg e esfirras de governs. 

Os Siste,nas ci 4/) e ((It-!'.! consuuidam us dat/os so/ne a andamento do.sprocessos at/minis: ralivas tie responsabÜizacaa 
de entes pri vat/os no Pot/er Executivo Federal. 

o (adas(r) Vaciw,a/ de IL-,jplprf~  h:idñneqv e Sucpeinas (CEIS) apresenta a re/a çio de empresas epessuasficicas que 
sofreram sun (vies que imp/koran, a restriçöo depunicipar de /ici:açies on de celebrar contratos con: a .4dminictraçâo 
Pñb!icgt 

O Lat/astro Vueimalde Lnipn'cps 15u,;si/as ((1\JP apresenta a rc!açdo tie empresas que sofreram qualquer duspuniçöes 
previstas no Leis:" 12.846/20/3 (Lei .4ntkorrupcio). 

0 Cat/octet, tie Enfli4,tdes Prjt'adas .cejfios Lauatjro.c 1nlpe4jilflJkEPfll) apresenta a re/açãa de entidades prii'adas scm 
fins lucrativos que es/sits impedidas de se/c/war p:oios con ,'Pnios. con/raft,s i/c repasse on term us i/c parceria eons a 
4 dminisrraçio Páb/iea Federal, emfuncno de irregu/aridades nsia resulvidas em con vênias, con/rat us de repasse on ternsos 
de purceria firmados anteriormente. 

Certidao emitida as 14:54:45 do dni 22/08/2024 , Corn validade ate o dia 21/09/2024. 

Link pala consutta Wi veriticação da ccrtidâo hups:7ccrtidcs.c2u2v.hY 

COdigo de controic da ccrtidao: 6Nu7J77I7kVdFOTt 9c19 

Qualquer Favura on cunenda in validará este docutnento. 



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETE 

HABILITAQAO 

Rua das Algarobas. s/n, Ccntio. Itacté Ba CEP 46.790-000 
Fone: (75)3320-2121 / Fax: (75) 3320-2127 F-mail: Iicitaçaoititactc.ba.gov.br  



MINISTERIO DA FAZENDA 

t Secretarla da Recelta Federal do BrasH 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAlS E A DIVIDA 
ATIVA DA uwiAo 

Nome: AURELIO ANDERSON LOPES SARAIVA 
CPF: 070.869.23540 

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima idenlificado que vierem a ser apuradas, e certificado que 
náo constam pendencias em seu flUme, relativas a creditos tributários adrninistrados pela Secretaria 
da Receita Federal do BrasH (RFB) e a inscriçOes em Divida Ativa da Uniáo (DAU) junto a 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN). 

Esta certidao se refere a situaçâo do sujeito passive no ârnbito da RFB e da PGFN e abrange 
inclusive as contdbuiçOes sociais previstas nas alineas 'a' a 'S do parágrafo ünico do art. 11 da Lei no  
8.212, de 24 de julho de 1991. 

A aceitação desta certidao está condicionada a veriIicaçao de sua autenticidade na Internet, nos 
endereços 'chttp://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>. 

Certidao emitida gratuitarnente corn base na Porlaria Conjunta RFB/PGFN no  1.751, de 2/10/2014. 
Emitida as 16:47:06 do dia 22/08/2024 <hora e data de Brasilia>. 
Valida ate 18/02/2025. 
Código de controle da certidão: C68C.0202.527C.175B 
ouaiquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

I 
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GOVERNO DO ESTADO DA RAFfiA Emissao: 22/08/2024 16:48 

SECRETARIA DA FAZENDA 

Certidäo Negativa de Débitos Tributários 

(Emitida pan os efeitos dos arts. 113 e 114 da Lei 3.956 de 11 de dezembro de 1981 
- Código 

Trlbutãrjo do Estado da Bahia) 

Certidão N°: 20243579004 

NOME 

AUREIAO ANDERSON LOPES S.ARAIVA 

Iwsr.R;cAo ESTADUAL. On 

970269.235-40 

Fica certificado quo não constam, ate a presente data. pendéncias do respansabilidade da pessaa f(sica ou juridica acima 
identificada, relativas aos tributos administrados por esta Secretaria. 

Esta certidão engloba todos Os seus estabelecimentos quanta a inexisténcia de débitos, inclusive Os inscritos na Divida 
Ativa, de competéncia da Procuradoria Geral do Estado, ressalvado o direito da Fazenda PUblica do Estado da Bahia 

cobrar quaisquer débitos que vierem a ser apurados posteriormente. 

Emitida em 22/08/2024, conforme Portaria n° 918/99. sendo válida par 60 dias, contados a partir da data de sua 
emissão. 

AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO PODE SER COMPROVADA NAS INSPETORIAS FAZENDARI? 
OU VIA INTERNET, NO ENDEREO http://www.sefaz.ba.gov.br  

Vâlida corn a apresentaçao conjunta do cartáo oiiginal de inscrição no CPF ou no CNPJ da 
Seaetaria da Receita Federal do Ministêrio da Fa2encJa. 

r 
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S PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAGE 
5(70* 0t Thisut*çAo 
MM FIOELIS 80111140. 28 PR!0I0 .C(NTRO 
ANAGE - BA - CEP. 4SM400  
oNE(5) (7fl313s2156.343S21M CNPSW 3al.1a 

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO 

No 00024612024 

NomelRazão Social: AURELIO ANDERSON LOPES SARAIVA 

Nome Fantasia: 

Cédigo Contzibulnte: 31565 CPF/CNPJ: 010.869.23540 

40 Endereço: Rfl LANDULFO ALVES, SIN 
CENTRO ANAGE-BA. CEP: 45180-000 

RESSALVADO 0 DIREITO DA FAZENDA MUNICIPAL COBRAR OUAISQUER DEBITOS QUE VIEREM A SER 

APURADOS POSTERIORMENTE, E CERTIFICADO QUE, ATE A PRESENTE DATA, NAO CONSTAM oEeITos 

TRIBUTARIOS DO CONTRIBUINTE ACIMA CITADO PAM COM ESTE MUNICIPIO. 

Observaçao 
AflAAAtAA*•AAA * An A*AA*A  

* A A*A A**A***AA*A***flA*t A ** **A**A****AA A*AA**A**AAA***A A****AAA A**AAA** A Aft ** **A**A**AA A AAAA**AtA**A*A*A A* *AA*AA*A*AA*A**AA*A**A 

*n. AAAA*A***A**A*A**AA*• •A AnA*AflAAA A AA*A A*A A **OAA*A*A*** A***flt*flA A A** A *0 AA**t*A A*AA****A****A**** A*AA* A*AA*A*A*AA**AA* A** ** 

•AAflfln*AA*A A**A** n* *.* A*fl* AA**AAA*AAAA A*A* A*AA*A*A* AA*AAAA*flt*flA A**A AA AA*A**Afl*fl* AAA*AA*A*AA*****A**AAAAA***AAA*A HA H H 

*.*A*A*AAAA*AA*AA*A*A H A * A A**flAA**AAA AUtO •*A A***A A**AA******A*AAfl*A***AAAA*AA tO  

• Esta Certidâo fol emitida em 22/08/2024 corn base no Codigo Tributãrio Nacional, lel n° 5.172/66. 

Certidão vâlida ate: 2011212024 

Codigo de controle da certidâo: 0100018670 

H II 111111 II I 111111 II 
EnuSCARDO 

Atenção: Qualquer rasura tomará 0 presente documento nub. 
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS 

Name: AURELIC ANDERSON 1.oP:-:s SARAIVA 
CPv: 070.869.235-40 
Certjdao no: 57741882/2C24 
.xpedicào: 22/08/2024, as 6 : 4 7 : 4 0 
Validade: 18/02/2025 - 83 (cenLo e ottenta) dia:;, contados da data 
de sua expedicao. 

Certifica-se que AURELIO ANDERSON LOPES SARAIVA, inscrito(a) no CP:-
sob o n o  070.869.235-40, NAO CONSTA como inadirnplente no 13anco 
Nacional de Deveciores I'rabalhisLas 

CerLidan emitida con base ros arts. 642-A e 883-A uaconsolidaçao 
clas Lets do Trabaiho, acrescentados pelas Leis ns.°  12.440/201: C 

13.467/2017, e no At.o 01/2022 da CGJT, de 21 de janetro de 2022. 
Os dados constantes desta Cert:.dão :;io de respor.sabiLidacie dos 
Tribunais do Traba1ho. 
No CasC) de pessoa jLridica, a Certido atesLa a enpresa em relaçao 
a todos as seus esLabelecinientos, agendas ou Iiliais. 
A aceitação desta cerzido condiciona-se a verifcacao de sua 
autentiidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na 
Internet (hLLp://www.tst.jus.br). 
(:ert däo emit ida gratul tamente. 

INFoRMAçAo IMPORTANTE 
Do Barico Naciona 1 de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessários a identificaçäo das pessoas naturais e j uridicas 
inadimpientes perante a ciistica do Trabaiho quanto as obriqacoes 
estabelecidas em sentença condenatoria transitada em julgado ou em 
acordos judiciats trabalbistas, inclusive no concernente aos 
recolbimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 
emolumentos ou a recoihimenLos deLerminados em lei.; ou decorrentes 
de exccuçâo de acordos firmados perante o Ministério Pübiico do 
Trahaiho, Cornissâo de ConciliaçAo Prévia ou demais titulos 'jue, per 
disposi cão legal, conLiver força executva. 



CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO 

L2o 

Certidao negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM) 

Consultado: AURELIO ANDERSON LOPES SARA IVA 

CPF/CNPJ: 070.869.23540 

Certitica-se que, cm consuUa ans Sistemas cPAD c CGU-PJ c aos cadastros CEIS, CNEP c CEPJM 
mantidos pela Corregedoria-Cieral da Uniâo, NAO CONSTANt registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consuliado. 

Destaca-se que. no.s tennos da legisla cáo i'igente, os reJèridos cadastros conso/idam inforrnacôespresuulas pelin entes 
pthblicem, de todos ox Poderes e esferas de govern it. 

Os Sis&'rnax eP4D e CGU-!'/ conan//darn u.s dat/os so/ire vi andamento dos processos administratii'os de respon.vahuli:a can 
de entes privados no Pot/er Erecufivo FederaL 

o ('adas:ri Vaciong( de Ernprçsgv In/don ens c Suspensas CF!Sj apresenta a relapin de empresas e pessoasfisicas que 

sofreram sanöes que imp/koran: a restriçâo depart/c/par de lkitaçöes on de celebrar ('ontratos coin a Adrninistraçio 
P6 FM/ca. 

o CIldintroNaCional v/c If nIprr, Pun/v/as LC\LfPJ apresensa a re/a can de empresas que sofreram qualquer da.spuniçoes 
preri'ctac no Lei n° 12.846/20/3 (Lei Antkorrupcdo). 

o ('adasun v/c Enridades Pr/rot/ps scm Hn Lucia (sync Imnedid ,s (C/f P/lb apresenta a rela4rdo de entidadesprii'adas scm 
fins lucrativos que estâo impedidus de celebrar novos con yen/os, con/rams de repasse on term us de parceria corn a 

Administraçáo P6/il/ca Federal, en: fun cáo de irregular/dat/es njo rew/vidas em cont'Cnios, con tratos de repasse on term us 
de parceria firm at/os anlerwrmente. 

Ccrtidao emitida as 16:47:57 do dia 22/08/2024, corn validade ate o dia 2 1/09/2024. 

Link para consutta da veriticaçâo da certidâo huxosJccrtidoescgu.govhr/ 

Código de controle da ccrtidão: LrnA I VKs2C6FjdtvozG IF 

Qualguer rasura oji ernenda invaljdará este documengo. 



) )21 

H 
• • CC T4ZJIV.G FMLS 

fi  

-0 

- .iIFrC 

ir"°" ]111t3___1 
CN 

I

C*InUI' 

*36,.4Tbal CC IC1?SW 

CD 

o-LA,t 

N ffiko To - - 

BAHIA 

Cq  

QR-CODE 

Documento assinado con, certiticado digital em r.onfnrmulade 
corn a Mcdida PrnisOria n° 2200-2/2001. Sua vaiidade podera 
set confirmada pot rneio do prograrna Assiuuadoi Serpro. 

As twietitaçOes para instalar 0 Assir.ador Seipro C reahzar 
val'daçao do documento digital eslac dispaniveis en,: 
hltI.s://wcw.seqwo.jov.ht/assinactor-d.oitaI.  
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Fare corn a gentel I Nossos Canals de Atendimento 
TELEATENDIMENTO: Ernergencial 1161 Conierclal 0800 2760116 
(Ligacao gratuita de telefones fuxos e rnoveis) 
Atendimento ao doficiente audltivo ou do tars: 0800 7010156 
Ouvidoria: 0800 071 7676 

Agenda Nacional S Energia Eletrica - ANEEL 167 
(Ligaçao gratuita de telofones fixos e móveis) 

ACESSE NEOENERGIACOELBA.COM.BR  E CONFIRA NOSSO AVISO DE PRIVACIDADE. 

( 
Neoenergia 
CoeLba 

DANFE - DOCUMENTO AUXILIAR DA NO3A 
FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA 

NOMECO CLIDITS; 
SUELICA TEIXEIRA SANTOS 
ThOERECO; 
P0 MOSQUITO 150 Cs. 
at. 
R)RAl . ANAGF/RURAt . mACE 
451 AA.000 fllAGE RA 
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FORMULAR,o DE INSCRIçAO 

1. REPRESENTANTE DA BANDA/GRUPO/ARTISTA 

2. REPRESENTANTE JURIDICO 

RAZAO SOCIAL Mo t4½/ 6,& 47g//v 4(0 4.4titi 
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2.1 - INTEGRANTE DA BANDA/GRUPO 
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BAIRRO 
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NOME 
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ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETE 

ATA 

. 

. 

Rua das Algarobas. s/n. Centro. Itacté - Ba - CEP - 46.790-000 
Fone: (75) 3320-212 I / Fax: (75) 3320-2 127- E-mail: licitacãoAitaetc.ba.gov.br  



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETE 

ATA - CREDENCIAMENTO No 006/2024 

Edital de Credenciamento no 006/2024 

Processo no 132/2024 

AlA DA SESSAO PUBUCA DE ABERTURA REFERENTE AO PROCEDIMENTO 

DE CREDENCIAMENTO PARA CREDENCIAMENTO DE BANDAS, ARTISTAS EM 

DIFERENTES ESTILOS MUSICAlS E GRUPOS DE MANIFESTAcOES CULTURAIS, 

A FIM DE ATENDER DE MANEIRA REMOTA E/OU PRESENCIAL, SE POSSIVEL, 

AOS EVENTOS TRADICIONAIS/CULTURAIS, ESPORTIVOS E TURISTICOS 
• PROMOVIDOS OU APOIADOS 

Ao vigesimo segundo dia do mes de agosto do ano de dois mil e vinte e quatro, nas 

dependéncias da Prefeitura Municipal, situacla a Rua das Algarobas, sin, Centro, ltaeté 
- Ba - CEP - 46.790-000 reunirarn-se Os membros da Comissao de Contrataçao 

especialmente constitulda para esse fim pelo Decreto no 02212022, abaixo 

identificados, para inicio da sessão de abertura do Procedimento de 

CREDENCIAMENTO DE BANDAS, ARTISTAS EM DIFERENTES ESTILOS 

MUSICAlS E GRUPOS DE MANIFESTAcOES CULTURAIS, A FIM DE ATENDER 

DE MANEIRA REMOTA EIOU PRESENCIAL, SE POSSIVEL, AOS EVENTOS 

TRADICIONAIS/CULTURAIS, ESPORTIVOS E TURISTICOS PROMOVIDOS OU 

APOIADOS PELA, conforrne contido no edital 006/2024. Estavam presentes para a 

abertura dos envelopes corn documentos de habilitaçao a Agente de Contratação e a 

Equipe de Apoio. 0 envelope contendo a documentaçIo dos interessados fora 

recebido no prazo legal conforme disposto em edital. Ao final segue relaçao nominal 

dos interessados Assirn, na sequencia foi demonstrada a integridade dos envelopes 

aos presentes e iniciada a abertura dos mesmos. Como determina a lei, a 

documentaçâo de cada INTERESSADO foi devidamente agrupada e submetida aos 

presentes para rubrica e análise. 

Assim posto, nada mais havendo a ser tratado, e lavrada a presente Ata que vai 

assinada pelos membros da Equipe de Apolo presentes na sessao devidamente 

identificados. 

RELAcAo DOS INTERESSADOS QUE ENTREGARAM A DOCUMENTAcAo 

Rua das Algarobas. s/n, ('entro. haute Ba - CEP -- 46.790-000 
Fone: (75) 3320-2121 / Fax: (75) 3320-2127 - F-mail: IicitaitaetegmaiI.coin 
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ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETE 

NOME 

ANTONIO LUIZ SILVA VASCONCELOS JUNIOR 

SEBAAOObAT[\JAJ1JN iOU 

THAILSON DOS REIS BASTOS FRANCA 

AURELIO ANDERSON LOPES SARAIVA 

SCHEYLA OLI EIRA CAIRE5 

(Agertte de Contrataçao) is 

CPF/CNPJ I 
l_'_ I. 

ENTREGLJES 

044.216.925-65 OK 

038.264.545-61 OK 

059.903.205-74 OK 

070.869.235-40 OK 

Jusian(èM,s 

(Equipe de Ipoio)  

Rua das Algarobas. s/n, ('entro. Itaetê Ba CEP 
- 46.790-000 

Fone: (75) 3320-2121 / Fax: (75) 3320-2127 
- F-mail: IicitaitaetcgmaiI.com  



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE ITAETE 

HOMOLOGA(;AO 

r 

Rua das Algarohas. s/n, Centro, ltaetê - Ba - ('[P - 46790-000 
Fone: (75) 3320-2121 1 Fax: (75) 3320-2127-- E-mail: licitação(itaete.bagov.hr  
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ESTADO DA BAKIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETE 

PREFEIfljltk MUNICIPAL OF ITAETE 
- BAULt 

FèR00024 l)I)ALJDAt)E 
I'ROCFSSO ADMINISTRATIVO N° 132/2024 I CREDENCLAMENTO N. 

OR.JETO, CREDENCIAMENTO OF BANDAS, ARTISTAS H0M01,060 A PRESE 
EM DIFEREN1ES ESTILOS MUSICALS i: GRUPOS DE 'AS RAZOES ELENCA 
MANIFEST,1ct3Es CULTURAIS, A FIM DE. .4TENDF.R 

- 2 ' F MANEIRt REMOTA E/OU PRESENCIAI.4  SE EM 
-.

'08I' 
- - 

POSSIVEL, AOS FVENF()S 

I

TRADICIONAIS/cuL1'j;RAIS ESPORTIVOS £ VI . OR C1 TURISTICOS PROMOVIDOS OU APOJADOS PELA 
.. o 

PREFFITURA DE ITAFTE. 

RELXIORIO  

HOMOLOGAcAo 

CREDENCIAMENTO t4. 006/2024 

o Secretaria Municipal de Finanças do Municiplo de Itaetê, Estado da Bahia, no usa de 

suas atribuiçOes, apOs parecer da Comissão Permanente de contrataçäa, em 

concordância corn o que determina a Lei 14.133/21. 

• RESOLVE: 

Homologar o processo Iicitatorio de Credenciarnento n.2 006/2024, que tern coma 

objeto a CREDENCIAMENTO DE BANDAS, ARTISTAS EM DIFERENTES ESTILOS 

MUSICAlS E GRUPOS DE MANIFESTAcOES CULTURAIS, A ElM DE ATENDER DE 

MANEIRA REMOTA E/OU PRESENCIAL, SE POSSIVEL, AOS EVENTOS 

TRADICIONAIS/CULTURAIS, ESPORTIVOS E TIJRISTICOS PROMOVIDOS OU APOIADOS 

PELA, segue relaçäo das Ernpresas credenciadas: 

Rua das Algarohas. s/n. Ceiflro, Itacté - I3a CEP - 46.790-000 
Fone: (75) 3320-2121 / Fax: (75) 3320-2127 E-mail: IicitaitaeicgrnaiI.com  

AcAo, ('ONSOANTE 
RELAIORJO. 

3 QUEIROz 
Finanças 



r: 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE ITAETE 

ANTONIO LIJIZ SILVA VASCONCELOS JUNIOR inscrita no CPF ji9 044.216.925-65, 
corn o valor global de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais). 

SEBAST$Ao SIMOES DA SILVA JUNIOR inscrita no CPF ng 038.264.545-61, corn 0 
valor global de R$ 4.000,00 (quatro mil reais). 

THAILSON DOS REIS BASTOS FRANcA inscrita no CPF nQ 059.903.205-74, corn o 
valor global de R$ 3.500,00 (très mil e quinhentos reais). 

AURELIO ANDERSON LOPES SARAIVA inscrita no CPF ri2 070.869.235-40, corn o 
valor global de R$ 3.500,00 (tres mil e quinhentos reais). 

Registre-se e Publii 

22 de agosto de 2024 

Rim das Algarohas. s/n. ('entro. Itacté Ba CE!' 46.790-000 
Fone: (75) 3320-2121/ Fax: (75) 3320-2127 

- F-mail: licitaicaetegrnaiI.corn 


